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ÖZEL BIREYLERIN 
DOSD’U

Meram Down Sendromlu Bireyler Yaşam 
Destek Merkezi DOSD Meram Dernek Başkanı 
Mehmet Munlafalıoğlu, “Aldığımız sorumlulu-

ğumuzu layıkıyla yerine getirmeyi, özel bireyle-
rimizin ve ailelerinin hayatlarını kolaylaştırmayı 

sürdüreceğiz” dedi. n HABERİ SAYFA 11'DE

KILCA: VERDIĞIMIZ 
SÖZLER VAR

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay 
Kaymakamı Cengiz Ayhan ile birlikte ilçede 

görev yapan muhtarlarla bir araya geldi. Başkan 
Kılca, verdikleri sözleri yerine getireceklerini dile 

getirdi.     n HABERİ SAYFA 3'TE

EKMEK ISRAFI 
ÖNLENIYOR

Türkiye Ekmek Üreticileri Federasyonu Baş-
kanı Murat Kavuncu, yürütülen kampanyalarla 
ekmek israfının önlenmesinde yüzde 60 başarı 
oranı sağlandığını ifade ederek, “27 bin fırında 
ekmek mesaisi var” dedi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Caddelerde standart yükseliyor!
Konya Büyükşehir Belediyesi, Konya merkezde 
yeni caddeleri hayata geçirirken mevcut cad-
delerde de standardı yükseltmek için çalışı-

yor. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Malas Caddesi’nde başlattıkları 

kaldırım düzenleme çalışmasının ardından 
caddede asfaltı da yenileyeceklerini söyledi.

n HABERİ SAYFA 11'DE

Eser Besicilik Sahibi Adnan Eser, kurbanlık fiyatlarının geçen seneye göre maliyetler sebebiyle artış yaşandığını ifa-
de ederek, “Kurbanlık alacak vatandaşlarımızın kurbanlarını erken almalarını onlar için karlı olur” şeklinde konuştu

FİYATLAR ARTTI
Kurban fiyatlarıyla ilgili bilgi veren Eser, “Eser 
Besicilik olarak uzun yıllardır besicilik yapıyo-
ruz. Son 20 yılda da kurban satışı ile uğraşıyo-

rum. Kurban fiyatları geçen yıla göre arttı.  Bunun 
sebebi girdi maliyetlerin artması.  Geçtiğimiz yıl 
canlı dana kilogram fiyatı 150 TL’ydi. Bu sene ise 
270 TL oldu. Geçtiğimiz yılda kurbanlıklara talep 
erken başlamıştı. Bu sene de kurbanlıklara talep 
erken başladı. Bunun sebebi ise vatandaşların 

artan maliyetleri karşısında kurbanlık faaliyetle-
rinin artacağı düşüncesi” ifadelerini kullandı

MALİYETLER YÜKSEK
Kurban fiyatlarının düşmesi için girdi maliyetleri-
nin düşmesi gerektiğini dile getiren Eser, “Bu yıl 
kurbanlıkların çoğunu satacağımıza inanıyorum.  

Biz besicilerin kurbanda uygun fiyata kurban 
vermemiz için girdi maliyetlerin düşmesi lazım.  

Fenni Yem fiyatlarının artışı çok fazla bizleri 
zorluyor. Süt üreticilerin sütte zarar etmesi ile 
danaları kestirdi. Danaların kesilmesi de inek 
bulma konusunda da sıkıntılara sebep oluyor. 

Bu da fiyatları artırıyor.  Kurbanlık alacak vatan-
daşlarımızın kurbanlarını erken almalarını onlar 

için karlı olur” dedi.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Erken davranın!

İşçi Bayramı kutlandı Davamız Filistin için!

Çiftçiler nefes aldı

1 Mayıs İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik Müca-
dele ve Dayanışma Günü kapsamında işçiler 

Konya meydanlarında buluştu. Çok sayıda 
işçinin ve emeklinin katıldığı etkinlikte yer 

alanlar, “Türkiye’de hak gaspı yapılıyor” dedi
n HABERİ SAYFA 7'DE

AGD Konya Şubesi Ortaokullar Komisyonu 
adına konuşan Ortaokul öğrencisi Ali Mü-

cevher, “Buradan Mescid-i Aksa’mıza selam 
olsun. Mücadelemiz İslam içindir, Allah 

içindir. Mücadeleyi bırakmayacağız” dedi. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

ZMO Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, 
yağışların bir nebzede olsa rahatlaya-
maya yol açacağını kaydederek, “Sulu 

alanlarımızda herhangi bir problemimiz 
yok ama bu sene arpalarda özellikle bir 

rekolte düşüşü bekliyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

İslamofobi suç kabul edilmeli!
Müslümanlara karşı olan 
zulümler sadece fiziki değil 
nefret söylemleriyle de meydana 
gelebiliyor. Dünya’nın çeşitli 
yerlerinde İslam’a karşı ırkçı 
gösteriler meydana gelebiliyor. 
Bu söylemlerin ifade özgürlüğü 
olmadığının altını çizen Prof. Dr. 
Ergin Ergül, İslamofobi’nin suç 
kabul edilmesi gerektiğini ifade etti 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuklu’da sezon açıldı!
Selçuklu Belediyesi 2024 yılı 
asfalt ve altyapı sezonunu 
sıcak asfalt çalışmalarıyla 
açarken Başka Ahmet 
Pekyatırmacı, “Ana yollar 
ve caddeler başta olmak 
üzere kent genelinde çeşitli 
yol kesimlerinde çalışmalar 
sürüyor. Yaşam kalitesi 
artıyor” ifadelerini kullandı
n HABERİ SAYFA 3’TE

05 Chery dayanıklılık 
testini geçti 12 Konyaspor’da hazırlıklar 

sürüyor 06 Apartman yangını 
korkuttu 10 Teröristlere yeni 

operasyon 

Adnan Eser



Türkiye Ekmek Üreticile-
ri Federasyonu Başkanı Murat 
Kavuncu, yürütülen kampan-
yalarla ekmek israfının ön-
lenmesinde yüzde 60 başarı 
sağlandığını söyledi. Kavun-
cu,Türkiye'de kaliteli ekmek 
üretimi konusunda titizlikle 
çalıştıklarını belirtti. Ekmeğin 
en temel yaşam kaynağı ol-
duğuna işaret eden Kavuncu, 
israfın engellenmesine yöne-
lik büyük çaba yürüttüklerini 
aktardı. Kavuncu, son yıllarda 
yürütülen çeşitli kampanyalar 
ve çalışmalarla ekmek israfının 
önüne geçilmesinde ciddi me-
safe alındığına dikkati çekerek, 
şöyle konuştu: "Türkiye'de bu-
gün 130 milyon ekmek üretimi 
var. Bunun yüzde 10'unun isra-
fı vardı, 13 milyon ekmek israf 
oluyordu. Ekmek israfıyla ilgili 
devletin tüm kurumları ve sivil 
toplum örgütleriyle 15 yıl önce 
program başlattık. İsrafın en-
gellenmesinde yüzde 60 başa-
rıyı sağlamış olduk. İsraf edilen 
13 milyon ekmeğin 8 milyonu-
nu engelledik." Ekmek israfının 
tamamen bitirilmesi gerektiği-
ni vurgulayan Kavuncu, "Çün-
kü ekmek israfından dolayı 2,5 
milyar dolar çöpe gidiyordu. 

İadeli ekmek projesini getirdik 
ki atık ekmekler çöpe gitmesin, 
fırınların depolarında olmasın. 

İadeli ekmek, askıda ekmek 
projesini bütün belediyelerde 
ve muhtarlıklarda da sürdürü-

yoruz. 1,5 milyar dolar gibi pa-
ranın Türkiye'nin hazinesinde 
kalması sağlandı." dedi.
27 BİN FIRINDA EKMEK MESAİSİ 

SÜRÜYOR
Kavuncu, ekmek üretimin-

de çeşitliliğin arttığına işaret 
ederek, "Bugün Türkiye'de 90 
ekmek çeşidi var. Tarım ve Or-
man Bakanlığı ile yaptığımız 
çalışmanın neticesinde ekmek 
tebliği yönetmeliğini değiştir-
dik. Türkiye'de tam buğday, 
tandır, çavdar, yulaflı ekmeği 
gibi çeşitli ekmeklerimiz fırın-
larımızda üretiliyor." diye ko-
nuştu. 

Türkiye'de kara, endüstri-
yel ve borulu fırınlarla üretim 
yapıldığını aktaran Kavuncu, 
ülkede 27 bin fırın olduğunu 
kaydetti. Kavuncu, Türkiye'nin 
en büyük sivil toplum örgütü 
konumunda olduklarını ifade 
ederek, "Türkiye Ekmek Üre-
ticileri Federasyonu olarak her 
zaman devletimizin, milletimi-
zin yanında olduk. Her zaman 
da olacağız. Çünkü en büyük 
nimeti üretiyoruz. Ekmek ya-
şam kaynağı. Fırıncılar olarak 
üç öğün vatandaşlarımızın sof-
rasındayız, evindeyiz." dedi.
n AA
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İsrail durmadan Gazze’yi vur-
maya, soykırım uygulamaya devam 
ediyor. Bunun yanında ifade özgür-
lüğü adı altında İslamofobi olgusu 
da artıyor. Özellikle Batı ülkelerinde 
Müslüman karşıtı olanlar ifade öz-
gürlüğüne sığınarak İslam’a karşı 
nefret ve huzursuzluk oluşturmak 
için adeta gayret gösteriyor. Ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Hukukçu ve Akademisyen Prof. 
Dr. Ergin Ergül ise, İslamofobik 
söylemlerin, şiddete teşvik ettiğini 
belirterek kişilerin birtakım temel 
hak ve özgürlüklerini kullanmala-
rının önüne engeller koyarak insan 
hakları sorununa yol açabildiğini 
vurguladı. 

ULUSLARARASI SUÇLARA 
YOL AÇABİLİR 

Prof. Dr. Ergin Ergül, Müslüman 
düşünür ve kamu hukukçusu İbn-i 
Haldun’un tarihte ilk defa günü-
müzdeki “insan hakları” kavramına 
karşılık gelecek şekilde “insanla-
rın hakları” kavramını kullandığı-
nı anımsatarak ayrıca adaletsizlik 

teşkil eden fiillerin sadece iktidar 
ve kamu otoritesini kullananlar ta-
rafından işlenebileceğini ifade etti. 
Ergin Ergül, hukuki açıdan bakıl-
dığında ise, İslamofobi olgusu ve 
sorununun uluslararası suçlara yol 
açabildiğine de dikkat çekti. 

İSLAMOFOBİ IRKÇILIĞIN
 MODERN TÜRÜ OLDU 

İslamofobi’yi ceza hukuku 
bağlamında yerine oturtabilmek 
için öncelikle nefret suçları olarak 
adlandırılan suç kategorisine de-
ğinmek gerektiğini söyleyen Ergin 
Ergül, tarih olarak eskilere dayan-

masına rağmen, özellikle son dö-
nemde, nefret içerikli ifadeler ve 
eylemlerin ulusal hukuklarda suç 
türü olarak düzenlendiğini dile ge-
tirdi. Prof. Dr. Ergül, bazı ülkelerin 
nefret suçlarını müstakil suç olarak 
düzenlerken; bazılarının da suçların 
nefret, önyargı ve huzursuzluğun 
işlenmesini cezanın ağırlaştırıcı 
sebebi olarak öngördüğünü belirt-
ti. Ergül, “Kılık kıyafet, dili, inancı, 
cinsiyeti, dış görünüşü, ten rengi 
veya fiziki engeli gibi sebeplerden 
dolayı, “öteki”ne karşı duyulan ön-
yargı, nefret suçunun temel motifi 

olarak karşımıza çıkıyor. İslamofobi 
ile Müslüman karşıtlığı, ırkçılığın 
yeni ve modern bir türü olduğun-
dan, yabancı düşmanlığına karşı 
nefret söylem ve suçları adı altında 
uygulanan yaptırımların İslamofobi 
için de uygulanabileceği akla gelir. 
İslamofobik söylem ve fiiller, nefret 
söylem ve suçlarıyla birçok bakım-
dan örtüşür” diye konuştu. 

BU KONUDA YETERİNCE 
UYGULAMA YOK 

İslamofobik alanında olan uy-
gulamalardaki problemlerden bah-
seden Ergül, “Sorunun yaygınlığına 

rağmen yargı kararlarının sayısının 
azlığı ve birkaç ülke ile sınırlı olması 
gözlerden kaçmıyor. Bu kararların 
verildiği ülkelerde bile adli uygula-
ma, İslamofobik söylem ve eylem-
ler noktasında henüz istikrarlı bir 
uygulamaya dönüşmedi. Çünkü 
kamuoyunun bakışında genel ola-
rak İslamofobik söylem ve fiillerine 
karşı gösterilen hassasiyet gözlem-
lenmedi” ifadelerine yer verdi. 

İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ İSLAMOFOBİ 
DEĞİLDİR!

İslamofobik söylemlerin şidde-
te teşvik ederek kişilerin birtakım 

temel hak ve özgürlüklerini kullan-
malarının önüne engel olduğunun 
altını çizen Ergül, son olarak şunları 
kaydetti: “İslamofobik söylemler bir 
insan hakları sorununa yol açabilir. 
Diğer yandan İslamofobik eylemler, 
mağdurun yaşam hakkı, özgür-
lük ve güvenlik hakkı ile mülkiyet 
hakkı gibi bir dizi temel hak ve öz-
gürlüğü üzerinde doğrudan etkiye 
neden olduğundan suç oluşturma-
larının yanı sıra devletin önlemesi 
yükümlülüğü olan insan hakları 
ihlallerini de gündeme getiriyor. 
Hiç kuşkusuz İslamofobik söylem, 
nefret söylemin modern ve yaygın 
bir görünümüdür. Günümüzde ge-
rek dünya çapında gerek Avrupa’da 
en yoğun nefret söyleminin Müslü-
manlara karşı görüldüğü dikkate 
alındığında, bu tür tanımlarda sayı-
lan ifadelerin arasına, “İslamofobi” 
veya “Müslüman karşıtı” kavram-
larının da eklenmesi gerekliliği in-
kar edilemez. İslamofobi adı altında 
yapılan ifade özgürlüğü, özgürlük 
değildir.” n TUBA KAYA 

Müslümanlara karşı olan zulümler sadece fiziki değil nefret söylemleriyle de meydana gelebiliyor. Bu söylemlerin 
ifade özgürlüğü olmadığının altını çizen Prof. Dr. Ergin Ergül, İslamofobi’nin suç kabul edilmesi gerektiğini ifade etti 

Prof. Dr. Ergin Ergül

Günlük 8 milyon ekmeğin israfı önleniyor

Murat Kavuncu

Islamofobi var, ceza ve ses yok!

Mimarlar Odası Konya Şubesi 
Mimar Sinan'ı Anma ve Mimarlar 
Günü münasebetiyle düzenlediği 
etkinliklerle Mimar Sinan’ı vefatı-
nın 436. yılında saygıyla andı. 26 
Nisan 2024 Cuma akşamı Mimar 
Evi No15’te gerçekleştirilen prog-
rama Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Bölümü’nden Prof. Dr. 
Nuran Kara Pilehvarian ile Arş. 
Gör. Esma Karagülmez’in konuk 
oldu. Arkademi Söyleşi programı-
nın açılışında Şube Başkanı Ah-
met Övet “Anadolu başta olmak 
üzere Balkanlar ve Yakın Doğu’yu 
da kapsayan geniş bir coğrafyada 
kendine özgü üslubuyla ortaya 
koyduğu özgün mimari yapıtlar 
bulunduğu toplumları değiştir-
miş, dönüştürmüş ve gelişmiştir. 
Mimar Sinan’ın eserleri teknik 
açıdan kusursuzluğu ve istisnai 
çözümleri bir yana toplumsal ve 
kültürel değerleri kapsaması ne-
deniyle de “insanın yaratıcı deha-
sının başyapıtları” ve “insanlık ta-
rihinde dikkat çekici bir aşamanın 
seçkin örnekleri” olarak UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’ne girmiştir. 
Bu eşsiz deha, kültürlerin kesişme 
noktası olan ülkemizde mimarlık 
mirasının ve toplumsal belleğin 

devamını sağlaması nedeniyle de 
oldukça kıymetlidir” dedi. 

SAYGIYLA ANIYORUZ 
Övet, sözlerini şöyle sürdürdü, 

“Somut mirasımızın korunması, 
tespiti, belgelenmesi ve gelecek 
nesillere sağlıklı aktarılması için 
alınan önlemler ve yürütülen ça-
lışmalar meslektaşlarımızın gö-
zetimi ve yönetimi altında yapıl-
malıdır. Evrensel düzeyde değer 
taşıyan bu eserlerin içinde yer 
aldığı doku ile korunması için de 
üst ölçek plan kararları titizlikle 
alınmalı ve uygulanmadır. Tüm 
bu çalışmalar planlama, mimarlık, 
koruma, arkeoloji, tarih ve mü-
hendislik gibi çeşitli disiplinlerin 
uzmanlığı işbirliğiyle yapılmalı, bu 
vesileyle soyut ve somut kültürel 
mirasın korunması şuuru topluma 
aşılanmalıdır.   Bu bağlamda Mi-
marlar Odası Konya Şubesi olarak, 
Mimar Sinan’ı kültürümüze ve uy-
garlık tarihine yapmış olduğu kat-
kıları nedeniyle saygıyla anarken; 
Mimar Sinan nezdinde mimarlık 
kültürümüze katkıda bulunan 
meslektaşlarımızın 9 Nisan Mimar 
Sinan’ı Anma ve Mimarlar Günü-
nü kutlarız.” açıklamalarında bu-
lundu.  n HABER MERKEZİ

Övet: Mimar Sinan’ın 
eserleri kusursuz
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	      Gece	 Gündüz
Konya                      12°C	      25°C

Karaman                11°C	 25°C	

Aksaray                  11°C	   22°C

Ankara                    12°C	    22°C Hicrî: 23 Şevval 1445  -  Rûmî: 2 Mayıs

Selçuklu Belediyesi yeni 
dönemin asfalt ve altyapı ça-
lışmalarına başladı. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri ilçenin farklı 
noktalarında gerçekleştirdiği alt-
yapı ve sıcak asfalt çalışmalarıyla 
Selçuklu'nun modern görünü-
müne katkı sağlamayı sürdürü-
yor. Bu kapsamda 2 adet asfalt ve 
3 adet altyapı ekibi Selahaddin 
Eyyubi Mahallesi,  Kahramanlar 
Caddesi ve Kale Mahallesi 2611 
Sokak üzerinde çalışma gerçek-
leştiriyor. Ekipler önümüzdeki 
günlerde ise Selahaddin Eyyubi 
Mahallesi Yelda Parkı yürüyüş 
yolları, Horozluhan Mahallesi 
Testiler Sokak, Sarayköy Mahal-
lesi Sarayköy Caddesi, Tepekent 
Mahallesi Söğütözü Yolu’nda as-

falt ve altyapı çalışması yapacak. 
Öte yandan Kahramanlar Cadde-
si’ndeki çalışmanın tamamlan-
ması ile yeni trafik eğitim alanı 
da Selçuklu’ya kazandırıldı. 

YAŞAM KALİTESİ ARTIYOR
Altyapı çalışmalarına önem 

verdiklerini söyleyen Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, “Altyapı ve asfalt bizim 

hizmet planlamamızda büyük 
önem verdiğimiz, öncelikli fa-
aliyet alanlarının başında geli-
yor.  Bu çerçevede ekiplerimiz, 
planlamalar doğrultusunda 
gece gündüz demeden, ana 
yollar ve caddeler başta olmak 
üzere kent genelinde çeşitli yol 
kesimlerinde çalışmalarını sür-
dürüyor. Gerçekleştirdiğimiz 
altyapı ve asfalt çalışmalarının 
yanı sıra her alanda ilçemizin 
yaşam kalitesini sürekli yük-
seltiyoruz. Tüm bu çalışmaları 
ekip çalışması ve uyum içeri-
sinde gerçekleştiriyoruz. Tek 

amacımız ilçemizin marka değeri-
ni artırarak Türkiye'ye her alanda 
rol model olmayı sürdürmek” ifa-
delerini kullandı.n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi 2024 yılı asfalt ve altyapı sezonunu sıcak asfalt çalışmalarıyla açarken Başka Pekyatırmacı, “Ana 
yollar ve caddeler başta olmak üzere kent genelinde çeşitli yol kesimlerinde çalışmalar sürüyor” şeklinde konuştu

Selçuklu’da sezon açıldı!

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan ile birlikte ilçede 
görev yapan muhtarlarla bir ara-
ya geldi. İstişare ve değerlendir-
me toplantısında Başkan Hasan 
Kılca, bugüne kadar olduğu gibi 
31 Mart Yerel Seçimleri’nin ardın-
dan yeni dönemde de işbirliği ve 
dayanışma içinde olmayı sürdüre-
ceklerinin altını çizdi. Hasan Kılca; 
“Geride kalan 5 yılda ilçemize bir-
çok hizmetimiz oldu. Yeni dönem 
için de mahallelerimize verdiği-
miz sözler var. Hizmet için kolları 
yeniden sıvadık. Artık iş ve yeni 
başarı hikayeleri yazma zamanı” 
dedi. Karatay Muhtarlar Derne-
ği’nde düzenlenen toplantıda yeni 
dönemde yapılacak hizmetlerle 
ilgili istişarelerde bulunuldu. Top-
lantıya Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AK Parti) Karatay İlçe Baş-
kanı Mehmet Genç ve Karatay’da 
görev yapan muhtarlar katıldı. 

BAŞKAN HASAN KILCA’YA
 TEŞEKKÜR

Karşılıklı istişare ile mahalle-
nin temel ihtiyaçlarının ele alındığı 
toplantıda ilk olarak söz alan Ka-
ratay Muhtarlar Derneği Başkanı 
ve Divanlar Mahalle Muhtarı Ali 
Eken, Karatay’a yapılan yatırımlar-
da büyük emekleri bulunan Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
başta olmak üzere herkese teşek-
kür etti. Ali Eken, muhtarlar ola-
rak Karatay’ın değişim süreci için 
ellerinden gelen desteği vermeye 
devam edeceklerini kaydetti.

OMUZ OMUZA
 ÇALIŞACAĞIZ

Toplantıda hayata geçirdikleri 
yatırımlar ile yeni dönem proje-
lerini anlatan Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, muhtarları 
millete hizmet yolunda en büyük 
yol arkadaşları olarak gördüklerini 
söyledi. Kılca; “Karatay yerel yöne-
tim hizmetlerinde örnek bir ilçedir. 
Yeniden bismillah diyerek, bu dö-
nem içim mahallelerimize, ilçemi-
ze hizmet edeceğiz. Yeni seçilen ve 
mevcut muhtarlıkları devam eden 
arkadaşlarımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Birlik ve be-
raberliği en üst düzeyde yaşandığı 
Karatay’ımızda teşkilatlarımız, si-

vil toplum kuruluşlarımızın hepi-
mizin amacı ilçemize en iyi şekilde 
hizmet etmek. Yeni dönemimiz 
için mahallelerimizde verdiğimiz 
sözler var. Hizmet için kolları yeni-
den sıvadık. 5 yıllık süre içerisinde 
birçok hizmetimiz oldu. Şimdi ar-
tık iş zamanı, yeni başarı hikâyele-
ri yazma zamanı. Hz. Mevlana’nın, 
Şemsi Tebrizi’nin medfun olduğu 
Karatay’ımıza ne kadar hizmet 
etsek az. Onun için durmak yok 
yeniden hizmete devam diyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

KÖPRÜ VAZİFESİ GÖRÜYOR
Karatay Kaymakamı Cen-

giz Ayhan, mahalle muhtarları-
nın yerel yönetimler ile kamu ve 

kurumların ayrılmaz bir parçası 
olduğunu söyleyerek; görevine 
devam eden ve yeni seçilen tüm 
muhtarlara çalışmalarında başarı-
lar diledi.  İlçe Kaymakamı Cengiz 
Ayhan; “İlk kez seçilen ve yeniden 
seçilerek görevine başlayan tüm 
muhtarlarımıza çalışmalarında 
başarılar diliyorum. Bugün ta-
nışma toplantısı için bir aradayız. 
Bundan sonrada sık sık bir ara-
ya geleceğiz. Muhtarlık teşkilatı, 
Türk kültüründe çok eski bir ma-
kamdır. Siz değerli muhtarlarımız 
mahallelerinizde, devletin temsil-
cisi olarak vatandaşlarımızın ara-
sında köprü görevi yapmaktasınız. 
Aynı şekilde kaymakamlıkların, 
belediye başkanlıklarının bir nevi 
temsilcisi olarak görevinizi yürü-
teceksiniz. Hepinize görevinizde 
başarılar diliyorum” ifadelerine 
yer verdi. 

GÜZEL İŞLERE İMZA 
ATACAĞIZ

AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç de, 31 Mart Yerel 
Seçimleri sonrasında göreve yeni 
başlayan ve güven tazeleyen bü-
tün muhtarları tebrik etti.İlçe Baş-
kanı Mehmet Genç; “Tüm muh-
tarlarımıza görevlerinin hayırlı 
olmasını diliyorum. Karatay’ımıza 
hayırlı hizmetler etmeyi nasip et-
sin. Muhtarlarımızla önemli çalış-
malar yaptık. Yine bu dönemde de 
ilçemiz için el birliği ile çok çalışa-
cağız. Güzel işlere imza atacağız.  
Önceki dönemde ilçemize hizmet 
eden muhtarlarımıza da teşekkür 
ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Kılca: Verdiğimiz sözler var 

“Tarih bu olayı yazmak 
için kelime bulmakta müşkü-
lata uğrayacaktır. İşte 'Osmanlı 
sebatının, İngiliz inadını kırdığı' 
birinci zaferi Çanakkale'de, 
ikinci zaferi burada görüyoruz." 
Halil Paşa

Irak Cephesinde 29 Nisan 
1916'da Türk ordusunun zafe-
riyle sonuçlanan Kut'ül Amare 
Savaşı, Birinci Dünya Sava-
şı'nın temel muharebelerinden 
biri olarak kabul ediliyor. İngiliz 
birliklerinin teslim alınmasıyla 
kazanılan bu zafer, Çanakka-
le'nin ardından Birinci Dünya Savaşı'nın "en 
büyük zaferi" olma niteliği taşıyor.

Bu sebeple üzerinde çok fazla durul-
mayan bu önemli zaferin unutulmaması ve 
bu şanlı zaferin yeni nesillerimize aktarılması 
amacıyla, yıldönümü olmasını fırsat bilerek 
bugünkü köşe yazımda bu konuya yer vermiş 
oldum.

Türkiye Cumhuriyeti’nin resmi haber 
ajansı olan Anadolu Ajansı’na ait aa.com.tr 
sayfasından alınan bilgiler ışığında Kut’ül Ama-
re Savaşı ve sonunda kazanılan zaferle ilgili şu 
gelişmeleri aktaralım.

Genelkurmay Başkanlığının arşivinde 
bulunan Kut'ül Amare Savaşı'na ilişkin askeri 
belge, kroki ve komutanların yazışmaları, 13 
bin 300 kişilik İngiliz ordusunun teslim alını-
şıyla elde edilen zafere dair pek çok ayrıntıya 
ışık tutuyor.

Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik 
Etüt (ATASE) Dairesi Başkanlığı verilerinden 
derlenen bilgiye göre; İngiliz tarihçi James 
Morris'in, "Britanya askeri tarihinin en aşağılık 
teslimi" diye tanımladığı Kut'ül Amare Savaşı, 
Irak'ın doğu kesiminde Dicle Nehri kıyısındaki 
Kut şehri yakınlarında konuşlanmış İngiliz ve 
müttefiklerinin kuşatılmasıyla başladı ve kasa-
banın Osmanlı ordusu tarafından ele geçirilip, 
İngiliz birliklerinin tamamının esir alınmasıyla 
tamamlandı.

Tümgeneral Townshend komutasındaki 
İngiliz 6. Tümeni Bağdat'a ilerlerken, 22 - 23 
Kasım 1915'te Selmanı Pak Muharebesi'ni 
kaybedip geri çekildi ve 3 Aralık'ta Kut kasa-
basına sığındı. 6. Ordu'nun komutanlığına 
atanan Mareşal Colmar Freiherr von der Goltz 
Paşa'nın emriyle Irak ve Havalisi Komutanı 
Albay Sakallı Nurettin Paşa'nın birlikleri 27 
Aralık'ta Kut'u kuşattı.

İngilizler, Kut'u kurtarmak için General 
Aylmer komutasındaki Tigris Kolordusu ile 
hücuma geçti, ancak 6 Ocak'ta Şeyh Saad 
Muharebesi'nde 4 bin askerini kaybederek 
geri çekildi. Bu muharebede Türk ordusuna 
"geri çekilme" emrini veren 9. Kolordu Ko-
mutanı Miralay Nurettin Paşa ise görevinden 
alındı, yerine Halil Paşa getirildi.

İngiliz ordusu, 13 Ocak 1916'da Vadi Mu-
harebesi'nde bin 600, 21 Ocak 1916'da Han-
nah Muharebesi'nde 2 bin 700 asker kaybıyla 
geri püskürtüldü. Mart başında tekrar taarruza 
geçen İngilizler, 8 Mart 1916'da Sabis mevki-
sinde Albay Ali İhsan Bey komutasındaki 13. 
Kolordu'ya hücum etti, fakat 3 bin 500 asker 
kaybederek geri çekildi. Bu yenilgiden dolayı 
General Aylmer azledildi. 19 Nisan 1916'da 
Bağdat'taki karargâhında tifüsten ölen Mareşal 
Colmar Freiherr von der Goltz Paşa'nın yerine 
6. Ordu komutanlığına atanan Halil Paşa, 29 
Nisan'da General Charles Townshend komu-
tasındaki İngiliz ordularını teslim aldı.

İngilizlerden para teklifi
Askeri belgelere göre, Halil Paşa, Os-

manlı Genelkurmayına bir telgraf göndererek, 
siperlerin önünde görüştüğü İngiliz komutan 
Townshend'in "1 milyon İngiliz lirası karşılığın-
da, 13 bin 300 kişiden oluşan ordusuyla Hin-
distan'a gitmesine izin verilmesini" teklif ettiğini 
bildirip devletin bu konudaki emrini sordu.

Osmanlı Genelkurmayından Halil Paşa'ya 
gelen cevapta, "Siyaseten İngilizlerin hoşuna 
gidecek işler yapma mecburiyetinde olmadığı-
mız gibi, paraya da ihtiyacımız yoktur. Orduyu 
kâmilen teslim etmek üzere yalnız Tümgene-
ral Townshend'e şahsen müsaade edilebilir. 
Bundan başka hiçbir şart kabul olunamaz." 
ifadelerine yer verildi.

Osmanlı Genelkurmayından gönderilen 
başka bir yazıda da "Tümgeneral Towns-
hend'in, ordusuyla teslim olup harp boyunca 
Türk ordusuna hiçbir hasmane harekette bu-
lunmayacağına söz verirse serbestçe istediği 
yere gidebileceği" belirtildi.

Bu emir, Halil Paşa tarafından Tümge-
neral Townshend'e bildirildi. Townshend, 
bunun üzerine Halil Paşa'ya gönderdiği telg-
rafta, "Yalnız bir şey isteyeceğim, o da şehrin 
tesliminden sonra yaverim ve 3 emir erimle 
İstanbul'a naklimi Enver Paşa hazretlerinden 
istemenizdir. Müsaade edildiği takdirde ziya-
desiyle minnettar olacağım" dedi.

Tümgeneral Charles Vere Ferrers Towns-
hend, kuşatma sürerken Halil Paşa'ya gönder-
diği mektupta, ordusunu teslime hazır olduğu-
nu belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Efendim Hazretleri, açlık bizi silah bırak-
maya zorluyor. Zatıâlilerinin, 'Sizin cesur as-
kerleriniz bizim samimi ve kıymettar misafirle-
rimiz olacaktır' sözlerinize istinaden kahraman 
askerlerimi size teslime hazırım. Askerlerim 
verilen görevi yaptıkları için onlara iyi davra-
nınız. Siz, askerlerimi Selmanpark Muhare-
besi'nde, ricat zamanlarında ve beş ay devam 
eden Kut'ül Amare Kuşatması'nda görmüşsü-
nüzdür. Askerlerimin vazifesini nasıl ifa ettiğini 
takdir etmişsinizdir. Askeri harp tarihi, özel ola-
rak bu meseleyi teyit edecektir. İcab eden şart-
lar yerine getirildikten sonra sizin karargâhınıza 
gelip, Kut'ül Amare'yi teslim etmeye hazırım. 
Fakat erzakın sevkini hızlandırmanızı rica ve te-
menni eylerim. Size hastanemi ziyaret etmeni-
zi ve orada bulunan askerlerimden bazılarının 
kolsuz ve ayaksız, bazılarının da hasta ve zayıf 
olduğunu görmenizi teklif ediyorum. Bunları 
harp esiri olarak almaya hevesli olduğunuzu 
farz etmem. Bunlar için en iyi yolun yaralıların 
Hindistan'a sevki olacağı kanaatindeyim."

Tümgeneral Towns-
hend mektubunda, teslim ol-
duktan sonra İstanbul'a, ora-
dan da Londra'ya geçeceğini 
ifade etti ve zaferinden dolayı 
Halil Paşa'yı kutladı.

Bu arada, İngiliz Avru-
pa Kuvvetleri Karargâhına 
gönderdiği mesajda, Kut'taki 
muhafızları almak üzere bir 
Türk alayının kasabaya yak-
laştığını, hem kale hem de 
şehrin üzerine beyaz bayrak 
çektiğini, bazı belgelerle telsi-
zi imha edeceklerini bildiren 

Townshend, mesajının sonuna, "Kut'tan bütün 
gemilere ve istasyonlara elveda ve hepinize iyi 
şanslar" notunu ekledi.

İngiliz ordusu teslim oldu
6. Ordu Komutan Vekili Halil Paşa, 16 

Nisan'da Enver Paşa'ya geçtiği mesajda, 
"Mahsur Tümgeneral Townshend’in ordusu-
nu harp esiri olarak bu sabah teslim almaya 
başladığımızı arz eyler ve yüce muvaffakiyetini 
tebrik ederim" ifadesine yer verdi.

Halil Paşa, daha sonra Başkomutanlık 
Vekaleti'ne gönderdiği bir başka mesajda, si-
lahlarını gece tahrip ederek teslim olan İngiliz 
askerlerinin sabahtan itibaren harp esiri olarak 
teslim alınmaya başlandığını bildirerek, şunları 
kaydetti:

"Tümgeneral Townshend'in kılıcını alma-
dım ve kendisiyle yaverinin ve 3 hizmetçisinin 
harp esiri olarak Dersaadet'e sevk edileceğini 
vadettim. Esirlerin 5 general, 277 İngiliz zabiti, 
274 Hintli neferi ve 3 bin 400 gayri muharip 
ki toplamı 13 bin 300 küsürdür. Daha sonra 
dâhile sevk olunmak üzere zabıtan Bağdat'a, 
efrad Samarra'ya sevk olunacaktır."

Kesin Türk zaferiyle biten kuşatmanın 
ardından 3. Alay Komutanı Binbaşı Nazmi, 
Kut'taki hükümet konağına Osmanlı bayrağı, 
Tümgeneral Townshend'in karargâhına da 
alayın sancağını dikti.

"Çanakkale'deki dersi bir kere daha aldılar"
Savaşın gidişatına ilişkin Osmanlı Genel-

kurmayına iletilen bir mesajda, "Takriben beş 
aydan beri kahraman askerlerimizin kuşatması 
altındaki Kut'ül Amare'de mahsur kalan İngiliz 
ordusunun nihayet orduyu Hümayuna teslime 
mecbur olduğu" belirtilerek şu bilgiler verildi:

"Nihayet İngilizler, Çanakkale'de aldıkları 
ders ve tecrübeyi bir kere daha aldılar. Osmanlı 
mukavemetini kıramayacaklarını, Osmanlıların 
elinden ganimetleri alamayacaklarını anladılar. 
Hücumları kesildi. İngilizler bu sefer kuşatma 
altındaki kaleye erzak sokmaya teşebbüs etti-
ler. Önce uçaklar ile un çuvalları attılar. Osmanlı 
silahı bu ümidi de kırdı. Harp tayyarelerimiz bu 
bakkal tayyarelerini birer birer sükut ettirmeyi 
başardılar.

Düşman başka bir çare buldu. Vapurla 
gece karanlığından istifade ederek zahire sok-
maya teşebbüs ettiler. Her zaman müteyakkız 
bulunan kahraman askerlerimiz yüzlerce ton 
erzak yüklü bu vapuru derhal müsadere etti-
ler. Artık Tümgeneral Townshend için hiçbir 
kurtuluş umudu kalmamıştı. 13 Nisan'da 
Tümgeneral Townshend, Irak ordumuzun ku-
mandanına müracaat edip, ordusuyla beraber 
serbest çıkmasına müsaade edilmek şartıyla, 
Kut'ül Amare'yi teslim etmeye razı olduğunu 
bildirdi. Kendilerine kayıtsız şartsız teslim ol-
maktan başka çareleri olmadığı bildirildi. İngiliz 
kumandanı bu sefer yeni şerait ortaya koydu. 
Ordumuzun üstün ve mutlak galip vaziyetini 
bilmiyormuş gibi, Osmanlı kumandanlarını 
para ile alt edebileceğini sanıp, tüm toplarını 
teslim etmeyi ve 1 milyon lira takdim etmeyi 
teklif etti. Aynı cevap verildi. Nihayet her taraf-
tan ümidi kesilen Tümgeneral Townshend, 
bugün Kut'ül Amare'de bulunan bütün İngiliz 
ordusunu muzaffer Osmanlı kumandanına 
teslim etti."

6. Ordu'ya mesaj
Zaferin ardından Halil Paşa, 6. Ordu'ya 

yayımladığı mesajda, şunları kaydetti:
"Orduma: Arslanlar, bütün Osmanlılara 

şeref ve şan, İngilizlere kara meydan olan şu 
kızgın toprağın güneşli semasında şehitlerimi-
zin ruhları sevinçle gülerek uçarken, ben de he-
pinizin pak alınlarından öperek cümlenizi tebrik 
ediyorum. Ordum gerek Kut karşısında ve 
gerekse Kut'u kurtarmaya gelen ordular karşı-
sında 350 subay ve 10 bin erini şehit vermiştir. 
Fakat buna karşılık bugün Kut'ta 13 general, 
481 subay ve 13 bin 300 er teslim alıyorum. 
Bu teslim aldığımız orduyu kurtarmaya gelen 
İngiliz kuvvetleri de 30 bin zayiat vererek geri 
dönmüşlerdir. Şu iki farka bakılınca, cihanı 
hayretlere düşürecek kadar büyük bir fark 
görülür. Tarih bu olayı yazmak için kelime bul-
makta müşkülata uğrayacaktır. İşte 'Osmanlı 
sebatının, İngiliz inadını kırdığı' birinci zaferi 
Çanakkale'de, ikinci zaferi burada görüyoruz."

18. Kolordu Komutanı Miralay Kazım Ka-
rabekir de "Tarihimizin iki yüz seneden beri yad 
etmediği böyle bir zaferi bize lütfeden Cenabı 
Allah'a şükredelim" ifadesini kullandığı emir 
yazısında, şunları kaydetti:

"Bu zaferin en büyük şan ve şerefi, böyle 
bir vakayı İngiliz tarihinde ilk defa Türk sün-
güsünün kaydetmesindedir. 18. Kolordu'nun 
aslan yürekli erleri, Cenabı Allah'a secdeye 
kapanalım. Bu akşam şehitlerimize Fatihalar, 
Tebarekeler, Yasinler okunsun. Gaziler birbiri-
ne sarılsın, birbirini tebrik etsinler. Ben de bu-
günkü Kut'ül Amare Bayramı vesilesiyle sizin 
pak ve yüksek alınlarınızdan kemali hürmet ve 
samimiyetle öperim."

İşte böylesine önemli olan Kut’ül Amare 
zaferi unutulmasın, unutturulmasın. İngiliz tari-
hinde böyle bir yenilgi bir daha görülmemiştir. 
Kut’ül Amare Zaferi, Çanakkale Zaferi gibi tari-
he altın harflerle, gerçekte şehitlerimizin kanları 
ile yazılan şanlı bir zaferdir. İngilizlerin unuttur-
maya çalıştığı Kut’ül Amare Zaferinin yıldönü-
mü olan her 29 Nisan’da kutlamalar yapılsın. 
Her yıl gururla anılsın Kut’ül Amare Zaferi…  
Bizim tarihimiz, Çanakkale gibi, Kut’ül Amare 
gibi şanlı zaferlerle doludur.  Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum.  

TÜRK TARIHININ BÜYÜK ZAFERI: KUT'ÜL AMARE

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ



Tahıl ambarı Konya Ovasında 
az yağışlı bir sezon devam eder-
ken, özellikle kıraç bölgelerde 
bitkiler strese girdi. Yumurtlama 
dönemi olarak bilinen başaklan-
ma döneminde aralıklarla yağan 
yağışların yetersiz kaldığını be-
lirten uzmanlar, kıraç alanlarda 
rekolte düşüşü yaşanacağını ifa-
de etti. Türkiye'nin tahıl amba-
rı Konya Ovası'nda Nisan ayına 
kadar yağışların düşük olması 
kıraç alanlarda kuraklığa kapı 
araladı. Zaman zaman etkili olan 
yağışlar kıraç alanlarda üretim 
yapan çiftçileri sevindirdi. Ya-
pılan analizler sonrası bazı böl-
gelerde bitkilerin strese girdiği 
raporlandı. Yumurtlama dönemi 
olarak bilinen başaklanma dö-
neminde ise aralıklarla yağan 
yağışların yetersiz kaldığını be-
lirten uzmanlar, özellikle kıraç 
alanlarda rekolte düşüşü yaşa-
nacağını ifade etti.

KIRAÇ ALANLARDA HİÇ HASAT 
YAPILMAYACAKTI

Konya çevresinde Nisan ayı-
nın başında beklenen yağışların 
düşmediğini anlatan Ziraat Mü-
hendisleri Odası (ZMO) Konya 
Şube Başkanı Burak Kırkgöz, 
“Tabii yağışların dengeli ve 
düzenli yağmasını bekliyoruz. 
Nisan ayının başında yağma-
ması kıraç alanlardaki bitkilerin 
strese girmesine ve bu alanlar-
daki verimin düşmesine neden 
olacaktı. Nisan ayının sonunda 
yağan bu dönemdeki yağmur kı-
raç alanlarda bir nebze de olsa 

rahatlamaya neden oldu. Nisan 
ayının sonunda eğer yağmur 
yağmasaydı belki kıraç alanlar-
da hiç hasat dahi yapılmayacak-
tı. Bu yağışlar Mayıs ayında da 
devam ederse kıraç alanlardan 
hasat yapılacak. Tabii bu dö-
nemde yağan yağış rekolteyi çok 
ciddi anlamda artıracak diyeme-
yiz. Çünkü Nisan ayının başında 
bitkiler iyice strese girmiş, hava 

sıcaklıkları da aşırı fazla gitme-
si bitkilerin stresini biraz daha 
arttırdı. İnşallah bundan sonraki 
süreçte yağışlar dengeli ve dü-
zenli yağar” dedi.

KONYA OVASI'NA HEMEN HEMEN
 HİÇ YAĞIŞ DÜŞMEDİ

Geçen hububat sezonunda 
da benzer bir iklimin yaşandı-
ğını kaydeden Burak Kırkgöz, 
“Yılbaşından sonra beklediğimiz 

yağışları maalesef alamadık. 
Geçen sene de buna benzer bir 
iklim vardı. Lakin Nisan yağış-
ları dengeli ve düzenli yağmıştı. 
Kardeşleme döneminden sonra 
Konya Ovası'na hemen hemen 
hiç yağış düşmedi. Geçen seneki 
rekolteyi yakalamamız biraz zor 
gözüküyor. Bu yıl rekoltede bir 
nebze de olsa düşüş yaşanabilir. 
Bunun için şu dönemden sonra 
yapılabilecek çok fazla da bir 
şey yok. Sulu alanlarımızda her-
hangi bir problemimiz yok ama 
bu sene arpalarda özellikle bir 
rekolte düşüşü bekliyoruz. Kıs-
men buğdayda da rekolte düşü-
şü yaşanabilir ama çok ciddi bir 
rekolte düşüşü değil bu. Kısmen 
olsa da özellikle arpalarda çünkü 
kıraç alanlarda yoğun bir şekil-
de ekilişi olduğu için bir rekolte 
düşüşü bekleniyor” şeklinde ko-
nuştu.

İNŞALLAH VERİMLİ
 SEZON OLUR

Başkan Kırkgöz, Meteorolo-
jinin verdiği bilgilere göre son 
haftalarda yine de yağışlar de-
vam edeceğini tahmin edildiğini 
belirterek, "Mayısın başında da 
önümüzdeki haftalarda da yağış 
gözüküyor. Tabii havanın, rüz-
garın bunlarda çok büyük etkeni 
var. Bu yağışlar geliyor gibi gö-
züküp daha sonrasında kaybo-
labiliyor. İnşallah yağış alırız ve 
verimli bir sezon geçiririz. Mah-
sullerimiz için bereketli olur bu 
yağışlar” diye konuştu.
n İHA
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Son günlerde 
sıkça duyduğumuz 
konulardan birisi de 
akran zorbalığı. Peki 
nedir akran zorbalı-
ğı?

Bir çocuğun 
başka bir çocuk 
veya çocuklar ta-
rafından tekrarlı 
bir şekilde fiziksel, 
sözel, sosyal ya da 
siber olarak saldır-
gan, huzursuz edici, zarar verici 
davranışlara maruz kalmasıdır.

Bir çocuk neden zorbalık ya-
par?

Özgüven ya da uyum konu-
sunda problem yaşıyorsa öfke 
sorunu ile karşılaşabilir. Bu ne-
denle öfkesini birinden çıkarma-
yı tercih edebilir. Bunu da okul-
da ,mahallede, sosyal medyada 
ve gezi kulüpleri gibi pek çok 
alanda yapabilir.

Çocuğunuzun vücudunda 
yaralanmalar varsa, okula git-
mek istemiyorsa, okulla ilgili 
korku veya nefret söylemlerin-
de bulunuyorsa, beslenmesiyle 
ilgili problem yaşıyorsa, dep-
resif davranışları varsa, evden 
çıkmak istemiyorsa, okul başa-
rısında düşme varsa, okul eşya-
larında eksilme, kıyafetlerinde 

eksiklik ve yırtılma 
varsa çocuğunuz ak-
ran zorbalığına uğru-
yor olabilir.

Kendini ifade 
etme konusunda çe-
kingen ve utangaç 
çocuklar bu sorunla 
sıklıkla karşılaşabilir. 
Bu zorbalığa maruz 
kaldıkça da kaygı 
bozuklukları, özgü-
ven düşüklüğü, içe 

kapanma ve tırnak yeme davra-
nışları ortaya çıkabilir.

Çocuğunuzda bu davranış-
ların çoğunu gözlemliyorsanız 
ilk yapmanız gereken en önem-
li şey; çocuğunuzla iyi ilişki 
kurmak. Onu suçlamak yerine 
onunla empati kurun, yaşanılan 
durumu hafife almayın. İhtiyaç 
halinde uzman bir psikologdan 
yardım alın.

Akran zorbalığı önlenebilir. 
Zorbalık yapan çocuğun ebe-
veynleri çocuğunun davranışını 
onaylamadıklarını ona belirtme-
lidir. Onu değişik alanlara resim, 
spor ve kulüp gibi alanlara teş-
vik etmelidir.

Okulda yapılan empati eği-
timleri ve aile ile kurulan sağlıklı 
iletişim sonucunda akran zorba-
lığı azalır veya ortadan kalkar.

AKRAN ZORBALIĞI

haber@konyayenigun.com
GÜLSÜM ARSLAN

Kulu’da bağlı Celep Mahal-
lesinde akşam etkili olan sağa-
nak ve dolu yağışının ardından 
meydana gelen selin verdiği 
zararın tespiti için çalışmalara 
başlandı. Kulu’ya bağlı Celep 
Mahallesinde dün akşam saat-
lerinde şiddetli sağanak ve dolu 
yağışının ardından sel meydana 
geldi. Bazı evlerin bahçe duvar-
ları yıkılırken, çöp konteynerle-
ri sürüklendi. Akşam yaşanan 
selin ardından Kulu Kayma-
kamı Ömer Faruk Canpolat ve 
Belediye Başkanı Abdurrahim 
Sertdemir ile diğer birim amir-
leri Celep Mahallesindeki zararı 
yerinde inceledi. Kulu Belediye 

Başkanı Abdurrahim Sertdemir, 
Celep’te sel felaketi meydana 
geldiğini belirterek, “Bazı nok-

talarda neredeyse 1 metreye 
varan sel oluştu. Mağduriyetler 
yaşandı. Belediye, Kaymakam-

lığımız, itfaiye, KOSKİ hepimiz 
birlikte hareket ediyoruz. Olay 
yerine geldik. Araçlarımızı, tek-
nik donamımızı devreye alarak 
mağdur durumdaki birkaç va-
tandaşımızı selin ortasından 
aldık. Ondan sonra kanalların 
açılması için çalışmaları yaptık. 
Belli bir noktadan sonra suyun 
tahliyesi bitti. Ondan sonra da 
1,5-2 saatlik bir zaman zarfında 
sel durdu” dedi. Başkan Sertde-
mir, belediye olarak diğer kamu 
kurum ve kuruluşları ile birlikte 
birkaç günlük kısa süre zarfın-
da çalışmaları tamamlayacakla-
rını söyledi.
n İHA

Kulu’da sel maddi hasara neden oldu 

ZMO Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, yağışların bir nebzede olsa rahatlayamaya yol açacağını kaydederek, “Sulu 
alanlarımızda herhangi bir problemimiz yok ama bu sene arpalarda özellikle bir rekolte düşüşü bekliyoruz” dedi

Rekoltede düşüş beklentisi

Kulu’da 2024 yılında hac 
vazifesine yerine getirmek 
için kutsal topraklara gide-
cek hacı adaylarına seminer 
verildi. Kulu Müftülüğü tara-
fından 2024 Yılı Hac Orga-
nizasyonunda hacca gidecek 
olan vatandaşlara yönelik Hac 
Hazırlık Semineri düzenlen-
di. Kulu Belediyesi Konferans 
Salonunda düzenlenen semi-
nerde, İlçe Müftüsü Muhsin 
Yıldız tarafından hac yolcu-
luğuna çıkmadan önce maddi 
ve manevi hazırlık, bir arada 
yaşama bilinci ve uygulamalı 
hac ibadeti anlatıldı. Müftülük 
Vaizi Salih Fahri Dağlı haccın 
hikmeti, hacdaki semboller, 
ziyaret yerleri ve ziyaret adabı 
konularında bilgiler verirken, 
Dr. Firdevs Şahin hacda çevre 
bilinci ve temel sağlık bilgile-
rini anlattı. Seminerde Kur'an 
Kursu öğreticisi Hilal Aydemir 
Cömert tarafından da kadın-

lara özgü konular hakkında 
bilgiler verildi. Hac semineri-
ne merkez ve mahallelerden 
Diyanet ve özel acenteler ile 
kutsal topraklara gidecek yak-
laşık 60 hacı adayı katıldı. İlk 
hacı adayı kafilesinin 25 Mayıs 
2024 tarihinde hac farizasını 
yerine getirmek üzere yola çı-
kacağı belirtildi.

SEYDİŞEHİR
Seydişehir'de kutsal top-

raklara gidecek hacı adayla-
rına yönelik "Uygulamalı Hac 
Eğitim Semineri" düzenlendi.
İlçe Müftülüğü tarafından ku-
rumun toplantı salonunda hacı 
adaylarının ibadetlerini dini 
açıdan kurallara uygun, sağlık, 
güven ve huzur içinde yerine 
getirebilmeleri için bilgilen-
dirme yapıldı. Programda, İlçe 
Müftüsü Adem Bebek, din gö-
revlileri ve sağlık çalışanları 
sunum yaptı.
 n İHA-AA

Hacı adaylarına eğitim 
verildi

Burak Kırkgöz
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Chery, dayanıklılıkta sınıfı geçti
Çin’in en büyük otomotiv ihra-

catçısı olan Chery, yeni nesil mo-
delleriyle sektöründe dengeleri 
değiştirmeye devam ediyor. Yük-
sek teknolojiyle ürettiği modelleri 
kapsamlı testlerden geçirerek ka-
lite ve dayanıklılığını kanıtlayan 
Chery, bu kapsamda ARRIZO 8 
PHEV modeli için “Uzun Mesafe 
Dayanıklılık Testi” gerçekleştirdi. 
Chery’nin yeni enerjili araçlarının 
dayanıklılığını ve uzun mesafe 
sürüş performansını teyit etmek 
üzere Pekin’den start alan test, 
Konfüçyüs kutsal toprakları Ji-
nan kültürel şehrinden geçti ve 
sonunda Wuhu'ya ulaştı. Yine bu 
test, sadece ARRIZO 8 PHEV'in 
dayanıklılık ve performans açısın-
dan üstün performansını doğru-
lamakla kalmıyor, aynı zamanda 
kapsamlı bir inceleme ve Cher-
y'nin yeni enerjili araç teknolo-

jisindeki gücünü ortaya koymak 
adına bir vitrin olarak da hizmet 
ediyor.  Dünyanın önde gelen oto-
motiv üreticileri arasında yerini 
alan Chery, yeni nesil modelleri-
nin dayanıklılığını kapsamlı test-
lerle kanıtlamaya devam ediyor. 

Bu kapsamda Chery, yeni mo-
deli ARRIZO 8 PHEV için “Uzun 
Mesafe Dayanıklılık Testi” ger-
çekleştirdi. Markının yeni enerji 
araçlarının dayanıklılığını ve uzun 
mesafe sürüş performansını test 
etmek gerçekleştirdiği testte top-

lam 1214 kilometrelik mesafe kat 
edildi. 
DAHA FAZLA KONFOR VE VERİMLİ 

SÜRÜŞ SAĞLIYOR
Test kapsamında Pekin'den 

yola çıkan ARRIZO 8 PHEV, kül-
tür şehri Jinan'dan ve Konfüçyüs 

kutsal toprakları Qufu'dan ge-
çerek sonunda Wuhu, Anhui'ye 
ulaştı. Bu yolculuk sadece coğrafi 
ve kültürel bir yolculuk niteliğini 
taşımakla kalmadı, aynı zaman-
da araçların performansının, sü-
rüş deneyiminin ve uzun mesafe 

uyumunun da kapsamlı bir testi 
oldu. Pekin’den start alan AR-
RIZO 8 PHEV, başlangıçta şehir 
içi trafik sıkışıklığında yol alarak 
araçların düşük hızda sürüş ve 
gelişmiş sürücü destek sistem-
lerini doğrulama fırsatı yakaladı. 
Şehirler arası yollara geçişle bir-
likte odak noktası artık, güç-ak-
tarma sistemlerinin çalışma şekli 
ve uzun mesafede yakıt verimlili-
ği oldu. ARRIZO 8 PHEV, üçüncü 
nesil DHT hibrit şanzımanla eşle-
şen 1.5T GDI beşinci nesil hibrit 
sisteme özel motorla donatılıyor. 
Elektromotor ile içten yanmalı 
motor arasındaki benzersiz uyum 
ve koordinasyon sürüş gereksi-
nimlerine bağlı olarak güç kay-
nağını otomatik olarak değiştir-
me özelliğiyle daha fazla konfor, 
rahatlık ve verimli sürüş sağlıyor.
n HABER MERKEZİ 

Kuyumcu, Petrotek firması 
tarafından Konya'da uluslararası 
standartlarda üretilen Koca Yu-
suf TP1500'ün üretim ve hizme-
te girme sürecine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. “Kulenin 
uzun yıllar yapılan çalışmaların 
sonucu olduğunu kaydeden Ku-
yumcu, "Biz belli bir süredir ku-
leler üretiyorduk. Fakat bu de-
rin kapasiteli, yüksek kapasiteli 
karasal sondaj kulesinin milli ve 
yerli olarak üretilmesi bir AR-GE 
projesi olarak çıktı. Türkiye Pet-
rolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) 
önderliğinde çıktı." dedi.

TECRÜBELERDEN
 YARARLANIYORUZ

Kulenin geliştirilmesinde 
TPAO'nun sondaj tecrübelerin-
den yararlandıklarını vurgulayan 
Kuyumcu, "Sahanın gerçek ih-
tiyaçları, Türkiye'nin gerçek ko-
şulları nelerdir? Türk sondörleri 
nasıl çalışır? Bu kuleler, bütün 
bunlar dikkate alınarak üretildi. 
Dolayısıyla kuleler aslında stan-
dart imalatın çok ötesinde birebir 
kullanıcı tecrübesiyle yoğrulmuş 
oldu. Sahada gösterdiği başarıda 
en büyük etken de budur zaten. 
Böyle bir ürün çıkarmış olmak-
tan dolayı çok mutluyuz." diye 
konuştu.
KOCA YUSUF 5 BİN METRE DERİN-

LİKTE SONDAJ YAPABİLİYOR
Kuyumcu, yaklaşık 6 yıl sü-

ren kulenin geliştirilme sürecin-
de bütün tasarım çalışmalarının 
tamamlandığını belirterek, "Bir 
numaralı prototipimiz üretilmiş 
oldu. Bu arada çok ciddi ser-
tifikasyon sürecinden geçtik. 
2019'da API (Amerikan Petrol 
Enstitüsü) sertifikası aldık. Bu, 
dünyada petrol sektöründe ima-
lat yapabilmek için gerekli olan 
bir sertifikaydı. Böylece dünyada 
buna sahip 16 firmadan biri ha-

line geldik. Türkiye'de bu sertifi-
kaya sahip tek firmayız." ifadele-
rini kullandı.

40 TIR YÜKÜ TAŞIYABİLİYOR
Söz konusu sondaj kulesinin 

"TP1500 modeli" olarak sınıflan-
dırılmasının 1500 beygir gücü ve 
350 ton kanca yük kapasitesin-
den kaynaklandığına dikkati çe-
ken Kuyumcu, "Bu da 5 bin metre 
sondaj teorik kapasitesi anlamına 
geliyor. Bunun 43 metrelik mastı 
var. Kulenin yerden yüksekliği 50 
metre oluyor. Sadece kule kısmı 
için bahsediyorum, yaklaşık 40 
tır yüküyle taşınabilen bir maki-
ne." diye konuştu.

1,5 YILDIR SAHADA 
TP1500'ün ilk ürününün yak-

laşık 1,5 yıldır başarıyla sahada 

çalıştığına dikkati çeken Kuyum-
cu, "Çok da iyi başarı sağladı. Arı-
za yapmadan, teknik problemler 
yaşamadan devam ediyor. Bu 
arada TPIC'ten (Turkish Petro-
leum International) 2 adet daha 
sipariş almıştık. Bunların da bu 
sene içinde üretimini bitirip tes-
lim etmeyi düşünüyoruz. Deva-
mıyla ilgili de görüşmelerimiz 
sürüyor. Bizim esas hedefimiz, 
ihracat. Halihazırda zaten küçük 
kulelerin civar ülkelere ihracatını 
yapıyoruz. Ama karasal sondaj 
kuleleriyle ve özellikle Türkiye 
Petrolleri referansıyla çok daha 
hızlı bir şekilde ihraç etmeyi is-
tiyoruz. Bu sene sonunda bu 
kulelerimizle Birleşik Arap Emir-
likleri'ndeki ADIPEC Fuarı'nda 

görücüye çıkacağız. Çok yoğun 
beğeni toplamasını bekliyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

İSTİHDAM İÇİN ÖNEMLİ
Kulenin Türkiye'nin ihtiyaçla-

rına özel üretildiğini ve yabancı 
muadilleriyle teknolojik olarak 
aynı seviyede bulunduğunu ak-
taran Kuyumcu, şöyle devam 
etti:"Bu kule, son nesil diyebile-
ceğim elektrikli bir kule. Tama-
men elektrik motorlarıyla kontrol 
ediliyor ve otomasyonla çalışıyor. 
Buna bir nevi akıllı sondaj siste-
mi diyebiliriz. Bir operatör var 
ama operatör 40 düğmeye bas-
mak yerine joystickten belli ko-
mutlar verdiği zaman kule ön-
ceden belirlenmiş sekansları 
otomatik olarak uyguluyor. Bazı 
noktalarda korumaya geçiyor. 
Tehlikeli hareketler, acil durum-
lar, operatörün dalması ya da bir 
hata yapması durumunda bunla-
ra müdahale ediyor, uyarı veri-
yor. Dolayısıyla daha emniyetli, 
daha doğru çalışan bir sistem 
oluşmuş oluyor. Burada da yazı-
lım tamamen yerli ve milli olarak 
gerçekleştirildi. Dolayısıyla kule-
ler, kaynak kodu Türkiye'de olan 
bir yazılımla kontrol ediliyor." 
Kulenin yerli olmasının herhan-
gi bir ambargodan etkilenmeden 
üretim sağladığını, ihracat geliri 
ve istihdam açısından da büyük 
önem taşıdığını ifade eden Ku-
yumcu, "Sondajın yerli olması 
muadillerine göre maliyette yüz-
de 30'a varan tasarruf sağlıyor. 
İkinci avantajı da nakliye. Klasik 
anlamda Çin'den ya da ABD'den 
nakledilmesi gereken 40 tırlık 
bir yükten bahsediyoruz. Mali-
yeti milyon doları bulabilen bir 
nakliye. Türkiye'de üretildiği için 
buna da ihtiyaç kalmıyor." değer-
lendirmesinde bulundu.
n AA

Petrotek Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Çağlan Kuyumcu, Türkiye'nin yerli ve milli ilk sondaj kulesi Koca Yusuf 
TP1500'ün sahada başarıyla çalıştığını belirterek, yıl sonuna kadar iki yeni sondaj kulesinin daha Gabar'a gideceğini bildirdi

Koca Yusuf görevde!

Ulusal Fındık Konseyi Başkanı 
Hamza Bölük, Türkiye'den 2023-
2024 ihracat sezonunun 8 aylık 
döneminde 205 bin ton iç fındık 
satıldığını söyledi.Giresun Ticaret 
Borsası Başkanı da olan Hamza 
Bölük, 1 Eylül 2023'te başlayan 
ihracat sezonunun 31 Ağustos 
2024'te sona ereceğini belirtti. 
Geçen sezon 294 bin ton ürünün 
çeşitli ülkelere gönderildiğini 
ifade eden Bölük, "Bu yıl da ona 
yakın bir ihracat gerçekleşmesi-
ni bekliyoruz. 21 Nisan itibarıyla 

205 bin ton iç fındık satışı yapıldı. 
Bundan sonraki süreçte de 80-85 
bin ton arasında ihracatın ger-
çekleşeceğini umuyoruz. İhracat 
karşılığında 1,8-2 milyar dolar 
gelir sağlanacağını düşünüyo-
rum." diye konuştu. Bölük, Türk 
ihracatçısının daha fazla fındık 
satışı ve buna bağlı olarak elde 
edilen gelir miktarının artması 
hedefinde olduğunu vurgulaya-
rak, "Bu sezon ihracatta süreç 
beklenildiği gibi devam ediyor. 
Umarız ki ihracatımız ve geliri-

mizde artış olur. Bunu sağlama 
adına çalışmalarımız, girişimleri-
miz devam ediyor." dedi.

OTOMATİK OLARAK
 AZALACAKTIR

Bölük, kakao fiyatlarındaki 
artışa bağlı olarak çikolata sek-
töründeki gelişmeleri yakından 
takip ettiklerini dile getirdi. Fın-
dığın, kakao gibi çikolata içerisin-
deki en önemli ham maddelerden 
olduğunu belirten Bölük, şunları 
kaydetti: "Çikolata üretiminde 
kakao kaynaklı ciddi sorunlar var. 

Kakao fiyatının artmasıyla birlik-
te çikolata fiyatlarında da ciddi 
bir artışa yol açıyor. Bu artış da 
çikolatanın tüketimini azaltıyor. 
Sonuçta ticaret kendisine arz ve 
talepte bir denge oluşturur. Fiyat 
yüksek olunca tüketim azalıyor. 
Bu durum da ihracatımızı olum-
suz etkiler. Çikolata tüketimi 
azaldığı zaman fındığın tüketimi 
de otomatik olarak azalacaktır. 
Bu da ihracatımızı olumsuz etki-
ler tabii ki."
n AA

Fındıklar dünya pazarına gidiyor

Vergi tarhiyatı sonrası 
geçen yıl 38 bin 895 dosya-
da uzlaşmaya varılırken, uy-
gulama sonrasında yaklaşık 
659,8 milyon liralık ceza tu-
tarı 113,4 milyon liraya düştü. 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) 
verilerinden yapılan derle-
meye göre, kamu alacağının 
kısa sürede tahsilini sağlayan 
uzlaşma yolu, aynı zamanda 
mükellefin yargı sürecinde 
katlanacağı maliyetleri ve bü-
rokratik işlemleri de azaltı-
yor. Türkiye genelinde geçen 
yıl vergi tarhiyatı sonrasın-
da uzlaşmak için 43 bin 708 
dosya başvurusu yapılırken, 
bunlardan 38 bin 895'inde 
uzlaşmaya varıldı. Söz konu-
su dosyalar kapsamında 252 
milyon 32 bin 864 liralık vergi 
uzlaşma konusu oldu. Uzlaş-
ma sonucu vergi tutarı 242 
milyon 692 bin 396 lira olarak 
belirlendi. Söz konusu vergi-
lerin ödenmemesi nedeniyle 
ortaya çıkan 659 milyon 832 
bin 615 liralık ceza, uzlaşma 
kapsamında değerlendirilerek 
113 milyon 419 bin 586 lira 
oldu. Böylelikle mükellefler 
uzlaşmayla 546 milyon 413 
bin 29 liralık cezadan kurtul-
du. Aynı dönemde 337 milyon 
578 bin 759 liralık özel usul-
süzlük cezası da uzlaşma so-

nucu 63 milyon 285 bin 121 
liraya indi. Usulsüzlük cezala-
rı da uzlaşma sonucu 806 bin 
114 liradan 120 bin 614 liraya 
düştü.
VERGİ KAÇIRANLAR DENETİM 

EKİPLERİNE TAKILDI
Öte yandan, vergi kaçıran 

mükellefler, denetim ekiple-
rine takıldı. Ülke genelindeki 
vergi dairesi müdürlüklerin-
ce 2023'de 2 bin 365 vergi 
inceleme raporu düzenlendi. 
Yıl içinde 1337 mükellef nez-
dinde gerçekleştirilen vergi 
incelemeleri kapsamında dü-
zenlenen inceleme raporla-
rıyla 726 milyon 734 bin 451 
lira matrah farkı, 127 milyon 
88 bin 469 lira vergi farkı bu-
lundu. Bulunan matrah farkı 
üzerinden 119 milyon 364 bin 
543 lira vergi tarhı gerçekleş-
tirildi. İncelemeler sonucu söz 
konusu mükelleflere 321 bin 
92 lira usulsüzlük, 31 milyon 
832 bin 969 lira özel usulsüz-
lük, 200 milyon 615 bin 648 
lira vergi ziyaı cezası kesildi. 
Vergi ziyaı cezalarında 127,7 
milyon lirayla katma değer 
vergisi, 23,5 milyon lirayla 
geçici vergi, 19,8 milyon li-
rayla kurumlar vergisi ve 21,4 
milyon lirayla gelir vergisi öne 
çıktı.
 n AA

Mükellefler uzlaşmayla 
cezadan kurtuldu

Özgür Çağlan Kuyumcu



Seydişehir’de sobadan sızan 
karbonmonoksit gazından ze-
hirlenen 1 kişi hastaneye kaldı-
rıldı. Çatmakaya Mahallesi'nde 
ikamet eden Muzaffer Baş'ın 
(65) yaylada bulunan evinde 
sobadan sızan gazdan zehirlen-

diğini fark eden yakınları duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. 

Olay yerine sevk edilen sağ-
lık ekipleri Baş'ı, Konya Şehir 
Hastanesi'ne kaldırdı. 
n AA

Yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi besi çiftliklerinde hare-
ketlilik artmaya başladı. Kur-
banlık hayvan almak için besi 
çiftliklerine giden vatandaşlar-
dan bazıları hayvanın kilosunu 
tespit etmeye çalışırken bazıları 
da dişlerinden yaşını anlamaya 
çalışıyor. Konya’da uzun yıllar-
dır besicilik yapan Eser Besicilik 
Sahibi Adnan Eser, kurbanlık 
fiyatlarının geçen seneye göre 
maliyetler sebebiyle artış yaşan-
dığını ifade etti.  

‘FENNİ YEM ÜRETİCİLERİN BELİNİ 
BÜKÜYOR’

Kurban fiyatlarıyla ilgili bilgi 
veren Eser, “Eser Besicilik ola-
rak uzun yıllardır besicilik ya-
pıyoruz. Son 20 yılda da kurban 
satışı ile uğraşıyorum. Kurban 
fiyatları geçen yıla göre arttı.  
Bunun sebebi girdi maliyetle-
rin artması.  Geçtiğimiz yıl canlı 
dana kilogram fiyatı 150 TL’ydi. 
Bu sene ise 270 TL oldu. Geç-
tiğimiz yılda kurbanlıklara talep 
erken başlamıştı. Bu sene de 
kurbanlıklara talep erken başla-
dı. Bunun sebebi ise vatandaşla-
rın artan maliyetleri karşısında 
kurbanlık faaliyetlerinin artaca-
ğı düşüncesi. Kurban fiyatları-
mızın içinde kesim parası da var. 
Bu yıl kurbanlıkların çoğunu sa-
tacağımıza inanıyorum.  Biz be-
sicilerin kurbanda uygun fiyata 
kurban vermemiz için girdi ma-
liyetlerin düşmesi lazım.  Fenni 

Yem fiyatlarının artışı çok fazla 
bizleri zorluyor. Süt üreticilerin 
sütte zarar etmesi ile danaları 
kestirdi. Danaların kesilmesi de 
inek bulma konusunda da sıkın-
tılara sebep oluyor. Bu da fiyat-
ları artırıyor.  Kurbanlık alacak 

vatandaşlarımızın kurbanlarını 
erken almalarını onlar için karlı 
olur. “ 

‘RANDEVU SİSTEMİYLE 
KURBANLARI KESİYORUZ’

Eser Besicilik Sahibi Adnan 
Eser, kendilerininden   kurbanlık 

alan vatandaşların kurbanlarını 
randevu sistemi ile kestiklerini 
ve vatandaşlara teslim ettikle-
rini ifade ederek, “Eser Besicilik 
çiftliğinden kurbanlıklarını alan 
müşterilerimizin kurbanlıklarını 
randevu sistemiyle beklemeden 
kesimlerini gerçekleştiriyoruz. 
Kurbanlarımız Sağlıklı ve veteri-
ner kontrollüdür. Kurbanlarımızı 
üstü kapalı alanda profesyonel 
kasaplarla kesimi gerçekleştiri-
yoruz. Kesimlerimizi de profes-
yonel kasap ekibine kemiğinden 
ayırtma işlemi de gerçekleştiri-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

UYARILARDA BULUNDU
Kurbanlık alacaklara uyarılar 

da bulunan Eser, “Dini vecibele-
re göre yerine getirmek önemli 
bir vazifedir. Kurban kesen va-
tandaşlarımızın bunu yerine ge-
tirirken bu vecibeleri de gözet-
mesi çok önemlidir. 

Kurbanın alımından kesimi-
ne kadar bütün işlemleri ken-
disi takip etmesi gerekir. Sektör 
temsilcileri olarak üzerimize dü-
şeni yapmaya çalışıyoruz. Kur-
ban alırken dikkat edilmesi 
gereken hususların başında, 
hayvanın sağlıklı olması geli-
yor. Yürüyebilir olması yani al-
dığın yerden kesimin yapılacağı 
yere kadar yürüyecek durumda 
olması gerekiyor. Kulağı veya 
gözü olmayan hayvan kurbanlık 
olmaz” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karapınar’da süt tankeri devrildi: 1 yaralı

Karapınar’da meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Çevre Yolu 
Çetmi Mezarlığı önünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ş.G. idaresindeki 63 

AGS 564 plakalı çekici ile R.Ü. 
yönetimindeki 42 JL 619 pla-
kalı süt tankeri çarpıştı. Kaza-
da, süt tankeri sürücüsü R.Ü. 
yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerinde sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Yarala-
nan sürücü R.Ü. ambulansla 
Karapınar Devlet Hastane-
si'ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Kadınhanı’nda hırsızlık yapan şahıslar tutuklandı

Kadınhanı’nda 3 kişi hır-
sızlık suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Kadın-
hanı İlçesi Kolukısa Mahalle-
sinde M.G. isimli esnaf, iş ye-

rinin kapısının kırılıp, 30-40 
bin lira civarındaki elektrikli 
aletlerinin çalındığını belirte-
rek jandarmaya suç duyuru-
sunda bulundu. 

Jandarma ekipleri iş yeri-
ne giden yol üzerindeki farklı 
güvenlik kameralarının gö-
rüntülerini izleyerek hırsızla-
rı tespit etti.n AA
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Besi çiftliklerinde hareketlilik artmaya başladı.  Bu yıl kurbanlıklar artan girdi maliyetleri sebebiyle fiyat artışı 
yaşanırken besiciler Kurban Bayramı’nda ellerinde bulunan kurbanlıklarının satılmasını beklediklerini ifade etti

Kurbanlıklar görücüye çıktı

Seydişehir’de karbonmonoksit zehirlenmesi

Adnan Eser

Konya’da 4 katlı bir apart-
manın çatısında çıkan yangın 
itfaiye ekipleri tarafından sön-
dürüldü. Yangında büyük pa-
nik yaşanırken, yaralanan kim-
se olmadı. Yangın, saat 12.30 
sıralarında merkez Karatay 
ilçesi Şemsitebrizi Mahallesi 
Şerafettin Caddesi üzeri 4 katlı 
binada meydana geldi. 

NEDENİ ARAŞTIRILIYOR
Edinilen bilgiye göre, 4 

katlı bir apartmanın çatısın-
da henüz belirlenemeyen bir 
sebeple yangın çıktı. Alevleri 
gören çevredeki vatandaşların 

ihbarı üzerine adrese itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine kısa sürede 
gelen itfaiye ekipleri ilk ola-
rak apartmandaki vatandaşları 
tahliye etti. Polis ekipleri ise 
caddeyi araç trafiğine kapa-
tarak önlem aldı. Daha sonra 
yangına müdahale eden itfai-
ye ekipleri kısa sürede yangını 
kontrol altına alarak söndürdü. 
Yangında can kaybı olmazken, 
apartmanın çatısında hasar 
oluştu. Yangınla ilgili tahkikat 
başlatıldı.
 n İHA

Karaman'da 4'üncü kattaki 
evinin balkonundan düşen 60 
yaşındaki kadın hayatını kay-
betti. Olay, saat 08.45 sırala-
rında Kazım Karabekir Paşa 
Mahallesi 281. Sokak'ta bulu-
nan 4 katlı bir apartmanın son 
katında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, evinin balko-
nuna çıkan 60 yaşındaki Şe-
rife Kaya, bir anda dengesini 
kaybederek yaklaşık 12 metre 
yüksekten apartmanın bahçe-

sine düştü. Kadının düştüğünü 
görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık görevlileri-
nin yaptığı kontrolde Kaya'nın 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Cumhuriyet savcısının olay 
yerinde yaptığı incelemenin 
ardından Şerife Kaya'nın ce-
nazesi Karaman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.  n İHA

Konya’da korkutan yangın

Balkondan düşen kadın öldü



1 Mayıs İşçi Sınıfının Uluslara-
rası Birlik Mücadele ve Dayanışma 
Günü, Kamu Emekçileri Sendikala-
rı Konfederasyonu (KESK) ve Türki-
ye Devrimci İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu’nun (DİSK) düzenlediği 
Kılıçaslan Meydanındaki etkinlik-
lerle kutlandı. Etkinliğe; CHP Kon-
ya Milletvekili Barış Bektaş, Genel 
İş Sendikası Konya Şube Başkanı 
Mustafa Tamer, çeşitli parti ve sen-
dika üyeleri, işçi sınıfı ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Birçok işçi mey-
danda sloganlar atarak haksızlığa 
uğradıklarını haykırarak kendileri-
ne yeterince maaş verilmediğinden 
yakındı. Onlarca kişi meydanda tek 
yürek oldu. Etkinlikte açılış konuş-
masını gerçekleştiren CHP Kon-
ya Milletvekili Barış Bektaş ise, 1 
Mayıs gününe ithafen işçilerin ve 
emekçilerin yanında olduğunu dile 
getirerek işçi eylemlerinin eskisin-
den daha önemli olduğunu aktardı. 
Barış Bektaş, “Osmanlı’nın çöküş 
zamanında bu ülkedeki altınların 
yüzde 75’i yurt dışına taşınırken, 
şimdi madencilerin canı pahasına 
çıkardığı altının yüzde 98’i Kana-
da’ya gidiyor. AKP, işte bu sömü-
rünün bir parçası. Ermenek’te 18 
işçinin 46 gün boyunca naaşları 
çıkarılmazken yandaş ruhsat sa-
hibi ve yandaş maden firması mal 
kaçırdı. O işçiler 10 sene oldu taz-
minatlarını alamadılar. Dolayısıyla 
AKP; emeğin sömürülmesi demek. 
Bizlerin kalbi ise her zaman emek-
çi ve emeklilerle birlikte atacak. O 
yüzden toplumun tüm katmanları 
çevrilen senaryonun ne olduğunu 
görmeli, adaletin yanında durmalı” 
ifadelerini kullandı. 

BİRLEŞE BİRLEŞE KAZANACAĞIZ!
Genel İş Sendikası Konya Şube 

Başkanı Mustafa Tamer, 1 Mayıs’ta, 
hakları için, adalet, demokrasi, ba-
rış için mücadele ettiklerini belirte-
rek işçiler olarak dünyanın dört bir 
yanında meydanlarda buluştukları-
nı söyledi. Tamer, “Yılın 365 günü 
ezilen, sömürülen, horlanan ve yok 
sayılan milyonlar olarak her 1 Ma-
yıs’ta alanları doldurup tepkilerimi-
zi ve umutlarımızı dile getiriyoruz. 
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılının 1 
Mayıs’ını ise ülkemiz için önemli 
bir dönemeçte kutladık. Bu ülkenin 
tüm değerlerini ve güzelliklerini 
üreten bizler, bu ülkenin emekçi-
leri, emeklileri, gençleri, kadınları 
olarak hesap soruyoruz, değiştirme 
iradesini güçlü bir biçimde ortaya 
koyuyoruz. Siyasal iktidarın yoksul-
laştırıcı ekonomi politikalarına ve 
hukuksuzluklarına “Dur” diyoruz. 
Emek ve demokrasi mücadelemi-
zin yeni bir dönemini 1 Mayıs mey-
danlarından başlatıyoruz. Ekmeği-
mizin her gün küçüldüğü, gelirde, 
vergide ve ülkede adaletsizliklerin 

arttığı, hak ve özgürlüklerimizin 
alabildiğine kısıtlandığı bu süreçte 
hükümetin yoksullaştırıcı ekono-
mik programına, seçimden sonra 
uygulayacağını ilan ettiği acımasız 
kemer sıkma politikalarına, tüm 
haksızlıklara, hukuksuzluklara, 
adaletsizliklere karşı itirazlarımızı 1 
Mayıs meydanlarına taşıdık. Ülke-
mizde güçlü bir tarihi olan 1 Mayıs’ı 
iş yeri iş yeri, sokak sokak, meydan 
meydan örgütledik ve sokağa çık-
tık. Yüksek enflasyon yüzünden her 
gün yoksullaşıyoruz. Tüm dünyada 
gıda fiyatları düşerken Türkiye gıda 
enflasyonunda açık ara önde. Ban-
kalar ve şirketler kârlılık rekorları 
açıklarken bizler yoksullaşıyoruz. 
Çalışanlar açlık sınırının bile altın-
daki asgari ücrete mahkum edili-
yor. Emeklilere bir asgari ücret bile 
çok görülüyor. Bu da yetmezmiş 
gibi vergi yükü hep işçinin, emek-
linin ve emekçinin sırtında. Kuşa 
döndürdükleri kıdem tazminatımı-
za bile göz dikiyorlar. Oysa ki bizler 
çok çalışıyoruz. Dünyanın en uzun 
çalışma saatlerine sahip olan Türki-
ye, dünyada işçi haklarının en kötü 
olduğu 10 ülke arasında. Bu böyle 
gitmez! O yüzden Anayasamızda 
tanımlanan demokratik laik sosyal 
hukuk devleti için mücadele ediyo-
ruz. Bizler üretiyoruz ve çalışıyoruz. 
Birleşe birleşe kazanacağız” diye 
konuştu. 

İŞÇİ OLARAK HAKLARIMIZ YOK 
Tarım işçisi Mustafa Toparlak, 

Türkiye’de işçi olmanın koşulları-
nın ağırlığından yakınarak sendi-

kalıların, tarım işçilerinin hakları ve 
güvencesinin bulunmadığını ileri 
sürdü. Toparlak, “Tamamen bir hak 
gaspıyla iç içe yaşıyoruz. Bunun 
yanında sosyal haklarımız da bu-
lunmuyor. Yalanlar üzerine düzen 
kuranlar var. Ama biz inanıyoruz 
ki bu düzenleri paramparça olacak. 
İşçi sınıfı, emekçiler ve emekliler 
sorunlarına sahip çıkarlarsa ancak 
çözüm bulunur. Yoksa bu sömürü 
düzeni devam eder. Umut fakirin 
ekmeği. Bu yüzden umudumuzu 
kaybetmiyoruz. Ayrıca ülkede sarı 
sendikalar işçi sınıfının mücadelesi-
ni çok uluslu şirketlere ve emperya-
lizme satıyorlar. Soma’daki maden 
faciası, asansör kazaları gibi olayları 
her gün yaşıyoruz” diye kaydetti.  

KADRO SÖZÜ VERMİŞLERDİ 
AMA SES YOK!

Diğer emekçi işçiler ise şunları 
dile getirdi: “Verilen maaş bizlere 
yetmiyor ve geçinemiyoruz. Ya-
pılan zamlar her zaman az oluyor. 
Biz buna bir çözüm bekliyoruz. 
Demokrasi ve adil düzenle işçile-
rin hakları onlara verilebilir. Ama 
maalesef emekli arkadaşlarımız şu 
anda sadece 10 bin lira maaş alıyor. 
Hatta aldığı maaş hastaneye git-
tiklerinde kesiliyor. Bunun yanında 
ülkedeki ekonomik kriz düzelirse 
biz emekçi ve emeklilerin maaşla-
rına da iyi bir şekilde yansıyacaktır. 
Her 1 Mayıs’ta bir araya geliyoruz. 
Haklarımızı dile getirmekten vaz-
geçmiyoruz. Ancak maalesef çıkar-
dığımız sesin karşılığını alamıyoruz. 
Bunun yanında belediyede çalışan 
arkadaşlarımız hakkı olan kadroyu 
istiyor. Haklarını vermiyorlar. Hal-
buki milletvekili ve genel seçimden 
önce kadro sözü verilmişti ama hâlâ 
ses yok. Hakkımızı istiyoruz, kadro-
muzu istiyoruz. Meclis’te de biz iş-
çilerin ve gençlerin hakkı daha çok 
savunulmalı.”

ADALET SAĞLANMALIDIR
Öte yandan Türk-İş Konya İl 

Temsilcisi Abdülkadir Tamak 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma günü 
nedeniyle Türk-İş’e bağlı sen-
dika başkanlarıyla birlikte yap-
tığı basın açıklamasında, tüm 

emekçilerin emek ve dayanışma 
gününü kutladıklarını belirtti.                                                                                  
Atatürk Anıtına çelenk sunumun-
dan sonra, Türk-İş’e bağlı sendika 
başkanlarıyla bir basın açıklaması 
yapan Abdülkadir Tamak, “Cum-
huriyetimizin yüzüncü yılında 
kutladığımız Emek ve Dayanışma 
Günümüzde, haykırdığımız sorun-
larımızın çözüme kavuşturulma-
sını bekliyor, tüm emekçilerimizin 
dayanışma gününü kutluyoruz. 1 
Mayıs emeğin, alın terinin, barı-
şın, demokrasinin ve güvenli bir 
gelecek için dayanışmanın, yar-
dımlaşmanın günüdür.  Bugün 
biz emekçilerin, günün şartlarına 
uygun seviyede eşit ve adil ücret 
uygulanmasını, Vergide adaletin 
sağlanmasını,  Özgürce örgütlen-
memize imkan verilmesini, Tüm 
haklarımızın korunup geliştirilme-
sini, Gelişen üretim teknolojilerine 
uyum sağlayacak işçi eğitimlerinin 
yapılmasını, İş sağlığı ve güvenli-
ğinin gerektirdiği şartlara uygun 
çalışma ortamlarının sağlanması-
nı, Birlik, beraberlik ve dayanışma 
içinde kararlılıkla mücadelemizi 
sürdüreceğimizi, meydanlarda 
haykıracağımız gündür. Ülkemizin 
ekonomide yaşadığı sıkıntıya bağlı 
olarak yüksek oranda devam eden 
enflasyonla mücadele ile sağlanan 
ücret artışlarına rağmen, ücretlerin 
reel değerini düşürmesi işçimizi, 
emeklimizi dayanılması güç geçim 
sıkıntısına sokmuştur. Adil olma-
yan vergi sistemimize bağlı olarak 
ücretlerden yüksek oranda vergi 
kesilmesi ile işçi Ocak ayında aldığı 
ücreti yılın yarısından itibaren ala-
mamaktadır. Ücretlere uygulanan 
düşük vergi dilimlerinin yarattığı 
bu uygulama, işçinin örgütlü olma-
dığı işyerlerinde ücretlerin düşük 
gösterilmesine; İşçinin sosyal sigor-
ta hakkını kaybetmesini dahi göze 
alarak kayıt dışı çalışmaya teşvik 
etmesine; Ülkenin bu nedene bağlı 
olarak önemli miktarda vergi kaybı-
na yol açmıştır” dedi. 
ARSLAN: HAK-İŞ HER ZAMAN MILLI 

IRADEDEN YANA OLMUŞTUR 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma 

Günü dolayısıyla HAK-İŞ Konfede-
rasyonu tarafından Kocaeli Kongre 
Merkezi'nin otoparkında düzenle-
nen etkinlikte, farklı illerden gelen 
işçilere seslenen HAK-İŞ Genel 
Başkanı Mahmut Arslan, bugünün 
emekçilerin günü olduğunu belir-
terek, binlerce işçiyle Kocaeli'den 
seslerini tüm dünyaya duyurdukla-
rını söyledi. Arslan, 138 yıl önce in-
sanlık dışı çalışma şartlarına isyan 
edenlerin sembolleştiği bu günde, 
taleplerini güçlü bir şekilde dile ge-
tirmek için tüm Türkiye'de alanlar-
da olduklarını kaydetti.
n TUBA KAYA - AA

Mustafa Tamer

Mustafa Toparlak
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1 Mayıs İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü kapsamında işçiler Konya meydanlarında buluş-
tu. Çok sayıda işçinin ve emeklinin katıldığı etkinlikte yer alanlar, “Tepkilerimiz ve umutlarımız var” ifadelerini kullandılar

‘Tepki ve umutlarımız var!’

Barış Bektaş

Mahmut Arslan
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AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
parti genel merkezindeki AK Parti 
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) top-
lantısının ardından basın açıklaması 
yaptı. Siyonizmin medeniyetin bü-
tün birikimlerinin askıya alınmasına 
yol açan bir tutum ortaya çıkardığı-
nı vurgulayan Çelik, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Zihinleri işgal etmeye 
çalışıyor bu Siyonizm dediğimiz, Ne-
tanyahu'nun temsil ettiği zihniyet. 
Netanyahu'nun soykırım zihniyeti 
şu anda insanlığı tehdit eden bir dü-
şünce biçimidir, bir saldırganlıktır, 
bir soykırım siyasetidir. Dolayısıyla 
insanlık bütün bu tepkileri vererek 
Netanyahu hükümetinin temsil et-
tiği bu zihniyetin temsil ettiği bu 
soykırım zihniyetine karşı ayakta 
durmaya çalışıyor ve buna itiraz 
etmeye çalışıyor. Tüm bunun karşı-
sında bütün bu tepkiler ve eylemler 
hala üniversitelerin bahçesinde de-
vam ederken buna karşı tabii polis 
şiddetinin uygulanması ibretlik bir 
görüntü ortaya çıkarmaktadır.

İSRAİL’DE SOYKIRIM 
ZİHNİYETİ VAR

Her ne olursa olsun insanlık 
vicdanı, küresel vicdan çeşitli din-
lerden, çeşitli milletlerden soylu ve 
asil insanlar bu soykırım zihniyetini 
yenecektir. Hani deniyor ya 'Gazze 
hariç dünyanın her tarafı işgal al-
tındadır' diye. Cumhurbaşkanımızın 
ortaya koyduğu bir iradeyle şunu 
söyleyebiliriz ki, bu zihniyet Türki-
ye'yi Cumhurbaşkanımızın koyduğu 
ifadeler, ortaya koyduğu duruş, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin ortaya koydu-
ğu duruş, milletimizin asil duruşu 
sayesinde, bütün vatandaşlarımızın 
ortaya koyduğu duruş sayesinde 
Siyonizm, bu işgal zihniyeti burayı 
da işgal edememiştir. Onun dışın-
da işgal edilmiş yerler var ve bu 
işgal edilmiş yerlerde düşünürlere, 
öğrencilere en acımasız şekilde bir 
şiddet uygulandığını görüyoruz. 
Tabii ki bunu bütün gücümüzle kı-
nıyoruz. Bu soykırım zihniyetiyle 
sonuna kadar mücadele edeceğiz. 
İnsanlık eninde sonunda bu soykı-
rım zihniyetini yenecektir ve bunla-
rın failleri eninde sonunda uluslara-
rası mahkemelerde yargılanacaktır. 
Gazze'de insanlığa insanlık dersi öğ-
reten küçük çocukların, kadınların 
mücadelesi muhakkak surette galip 
gelecektir."
GAZZE'YE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM 

EDECEĞİZ
İsrail ve Filistin arasındaki du-

rumun, iki ülke arasındaki mesele 
olmaktan çıktığını belirten Çelik, 
şunları kaydetti: "Meseleyi, Netah-
yahu zihniyetinin yaptığı gibi bir 
din savaşı haline getirmeye çalışan-

ların yaptıkları işler boşa çıkmıştır. 
Meseleyi Netanyahu zihniyetinin 
yaptığı gibi Batı medeniyeti ile di-
ğerleri arasında bir mücadele gibi 
göstermeye çalışanların söylemleri 
boşa çıkmıştır. Bugün mesele, in-
sanlığı, insanlık onurunu, o kadın-
ları, çocukları savunanlarla soykırım 
zihniyetini savunanlar arasında bir 
mücadeledir. Bugün mücadele Gaz-
ze'nin yanında durarak, medeniyeti 
ve medeniyetin değerlerini savu-
nanlarla Netanyahu'nun yanına 
hizalanarak barbarlığı savunanlar 

arasında bir mücadeledir. Onun için 
medeniyetten, insanlıktan, vicdan-
dan ve insan onurundan yana tutu-
mumuzu sürdürerek Gazze'ye sahip 
çıkmaya devam edeceğiz." İran ile 
İsrail arasında bir gerilimin yaşan-
dığı bir dönemde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Irak ziya-
retinin son derece önemli olduğu-
nu vurgulayan Çelik, 12 yıl aradan 
sonra Irak'taki pozitif gelişmeleri 
görmenin son derece memnuniyet 
verici olduğunu söyledi. Irak ziya-
retinde terörle mücadele, sınır aşan 

sular, güvenlik, savunma sanayii, 
ticaret, sağlık, iletişim, enerji, ula-
şım gibi konularda çok kapsamlı de-
ğerlendirmeler yapıldığını aktaran 
Çelik, Irak ziyaretinin, tek seferde 
en çok anlaşma imzalanan ziyaret 
olduğunu, 26 anlaşma imzalandığı-
nı ifade etti.

GAZZE’DE KATLİAM 
SÜRÜYOR

Gazze'deki hükümet, İsrail'in 
aylardır devam eden yıkıcı saldı-
rıları nedeniyle bölgedeki işsizlik 
oranının yüzde 75'e yükseldiğini 
açıkladı. Gazze'deki hükümetin 
Medya Ofisinden 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü münasebetiyle 
yapılan yazılı açıklamada, İsrail'in 7 
Ekim 2023'ten bu yana abluka altın-
daki bölgeye düzenlediği saldırıların 
yol açtığı hasara ilişkin bilgi verildi. 
Açıklamaya göre, Gazze Şeridi'nde-
ki yoksulluk oranı ise yüzde 90'ı aştı. 
İsrail bombardımanı ve yıkımı ne-
deniyle bölgedeki ekonomik tesisle-
rin yüzde 95'inde faaliyet tamamen 
durdu. Ablukanın 18 yıldır aralıksız 
uygulandığı Gazze'deki işçiler, ben-
zeri görülmemiş insani koşullara 
sürüklendi; 7 Ekim'den önce yüz-
de 46 olan işsizlik oranı yüzde 75'e 
yükseldi.

BİNLERCE FİLİSTİNLİ
 ŞEHİT OLDU

İsrail saldırılarında binlerce Fi-
listinli işçi hayatını kaybetti. Saldırı-
ların ilk 3 ayında 200 binden fazla 
kişi işini kaybetti. Bunlardan 5 bini, 
İsrail saldırılarının yanı sıra yıllardır 
uygulanan abluka ve kısıtlamalarla 
engellenen Filistinli balıkçılardan 
oluşuyor. İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana bölgedeki 15 iş sektörünü yok 
eden "soykırım" niteliğindeki saldırı-
larının yol açtığı kayıpların maliyeti-
nin ilk belirlemelere göre 33 milyar 
dolar olduğu tahmin ediliyor. Med-
ya Ofisi, "Gazze Şeridi'ndeki işçilerin 
bugün maruz bırakıldıkları ağır ve 
insanlık dışı koşulların sorumlulu-
ğunun tamamen İsrail, ABD yö-
netimi ve uluslararası topluma ait 
olduğunu" belirtti. Ayrıca Medya 
Ofisi, dünya ülkelerine, uluslararası 
ve Birleşmiş Milletler örgütlerine, 
"Gazze Şeridi'nde Filistin halkı aley-
hinde yürütülen soykırım savaşını 
durdurma ve işçi sınıfını destekle-
me" çağrısında bulundu. İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda en az 14 bin 
685’i çocuk, 9 bin 670'i kadın olmak 
üzere 34 bin 568 Filistinli öldürül-
dü, 77 bin 765 kişi yaralandı. Enkaz 
altında halen binlerce ölü olduğu 
bildirilirken, halkın sığındığı hasta-
ne ve eğitim kurumları hedef alına-
rak sivil altyapı da tahrip ediliyor.
n AA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik yaptığı açıklamada, "Netanyahu'nun soykırım zihniyeti şu anda insanlığı tehdit eden bir soykırım siyasetidir. 
Onun için medeniyetten, vicdandan ve insan onurundan yana tutumumuzu sürdürerek Gazze'ye sahip çıkmaya devam edeceğiz” dedi

Israil soykırım yapıyor!
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Varlık dünyasına geldi-
ğinden beri insanoğlunun 
hikâyesi, iki yoldan birinde 
olmakla ilgilidir: Şükredenlerin 
yolunda ya da kadir kıymet bil-
mezlerin yolunda. Cenab-ı Hak 
buyurur ki, “İnsanı (ömür boyu 
yürüyeceği) bir yola koyduk. O, 
bu yolu şükrederek veya nankör-
lük ederek yürür.” Kendisine iyilik 
ve erdem yolunu seçenler, “iyilik 
yarışına girip bu konuda öncülük 
ederler.” Allah (c.c.) iyilik için 

yola revan olanları 
bir yandan, “Haydi, 
hep hayırlara koşun, 
yarışın!” diye teşvik 
ederken, diğer yan-
dan da daima dua 
makamında kalıp; 
“Ey mülkün sahibi 
olan Allah’ım! Mülkü 
dilediğine verir, di-
lediğinden de çeker 

alırsın. Dilediğini aziz, 
dilediğini zelil edersin. 
Hayır senin elindedir. 
Senin kudretin her şey-
den yücedir.” yakarı-
şıyla iyiliği tevazu için-
de arzulamayı onlara 
öğretir. İyilik yolcusu, 
Allah’a ait olup da ema-
neten kendisine teslim 
edilen mülkü, fakirin, 

yetimin, dulun ve yoksulun 
tebessümüne vesile kılmakla, 
mülkün gerçek sahibine şükrü-

nü eda etmenin huzurunu yaşar. 
İhtiyaç duyduğu hâlde yardım 
isteyemediği için ezilen, incinen, 
horlanan gariplerin sofrasına aş 
sunmak, onun için sadece varlığın 
sahibine hamd etmektir. Çünkü 
iyilik yolcusu, “yaptığı her iyiliği 
Allah’ın en güzel şekilde bildiğini” 
idrak eder, bu idrakle umut ve hu-
zur bulur.

İSLAM’DA IYILIK

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı iş birliğiyle oluşturulan 
"Bozkır Yeni Nesil KOP Atölyeleri"-
nin açılışı gerçekleştirildi. Bozkır 
Kaymakamı Tolga Turan, bilim ve 
teknolojideki olumlu gelişmelerin 
her geçen gün arttığını vurgula-
dı. İlkokuldan itibaren öğrencilere 
gelişen ve değişen dünyaya yöne-
lik eğitimler verilmesi gerektiğini 
vurgulayan Turan, "Oluşturma ve 
inovasyon, analitik ve eleştirel dü-
şünme, iletişim ve iş birliğini öğren-
cilere öğretmemiz gerekmektedir. 
Yazılım ve tasarım, ahşap, müzik, 
spor, fen, teknoloji, mühendislik 
ve matematik (FeTeMM) atölyeleri 
ile öğrencilerimize 21. yüzyıl bilgi 
becerilerini kazandırmak, öğren-
ciler arasında iş birliğini sağlaya-
rak etkileşimli öğrenme programı 
oluşturmak, eğitimin duraksama-

yan bir süreç olduğunu aktarmak, 
öğrencilerimizin bilişim araçlarını 
bilinçli kullanarak hayal ettiği bir 
tasarıyı ortaya koyabilme, analitik 
ve 3 boyutlu düşünme becerileri-
ni geliştirmek, problem çözme ve 
eleştirel düşünme yetisi kazandır-
mak, literatür tarayarak yeni bilgiler 
üretmelerini sağlamak, farklı ihtisas 
alanlarında da araştırma yapmaları-

na imkan sunmak ve özgün çıktılar 
üretmelerini sağlamak, bilişsel, fi-
ziksel ve duygusal yönlerini gelişti-
rip özgüvenli, donanımlı, yaratıcı ve 
öngörülü bireyler yetiştirerek uzay 
ve teknoloji çağına uyum sağlamak, 
hem psikomotor becerilerini hem 
de duyusal becerilerini geliştirmek, 
derslerde öğrendikleri teorik bilgi-
leri uygulamaya geçirmek, eğitim 

hayatlarında başarıya ulaşmaları 
için kişisel ve mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamak hedeflenmektedir." 
diye konuştu.

KATILIM YOĞUN OLDU
Konya İl Milli Eğitim Müdürü 

Murat Yiğit de Bozkır Yeni Nesil 
KOP Atölyeleri kapsamında oluştu-
rulan sınıfların öğrencilerin kişisel 
gelişimlerine katkı sağlayacağını, 
özgüvenli, donanımlı, uzay ve tek-
noloji çağına hazırlıklı bireyler ola-
rak yetişmelerine katkı sunacağını 
belirtti. Törene Vali Yardımcısı Ya-
vuz Güner, Güneysınır Kaymaka-
mı Oğuz Yiğit, Hadim Kaymakamı 
Ramazan Cihangir, Yalıhüyük Kay-
makamı Muhammed Sağır, Bozkır 
Belediye Başkanı Nazif Karabulut, 
KOP Kalkınma Bölge İdaresi Baş-
kan Yardımcısı Kasım Akyol, eğitim 
yöneticileri, öğretmen ve öğrenciler 
katıldı. n AA

Bozkır Yeni Nesil KOP Atölyeleri"nin açılışında konuşan Kaymakam Tolga Turan, yeniliğe vurgu yaparak, “Eğitim ha-
yatlarında başarıya ulaşmaları için kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak hedeflenmektedir” ifadelerini kulandı

‘Hedef kişisel gelişim’Eğitimci Araştırmacı yazar 
Ercan Arslan Konya Aydınlar 
Ocağında Seydişehirli şair ve 
fikir adamı Fazlıoğlu Cemal 
Oğuz Öcal’ı anlattı. Konya Ay-
dınlar Ocağı’nın düzenlediği 
Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
eğitimci ve tarihçi yazar Er-
can Arslan Seydişehirli şair 
Fazlıoğlu Cemal Oğuz Öcal’ın 
hayatını anlattı. İl Halk Kütüp-
hanesi Salonundaki programa 
Seydişehir Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Ali Saylam’ın yanı 
sıra ilçenin ileri gelen gazete-
cileri ve öğrenciler de katıldı. 
Arslan Cemal Oğuz Öcal’ın 
bir şiirini okuyarak başladığı 
konuşmasında, “1913 yılında 
Seydişehir’in İncesu köyünde 
dünyaya gelen Cemal Oğuz 
Öcal Konya ve Seydişehir ile 

bağını hiçbir zaman kopar-
madı.  Öcal’ı Türkçü-Turan-
cı fikriyata yaşadığı dönemin 
şartlarının yönlendirdiğine 
işaret eden Arslan, “Bir şairin 
yetişmesinde, duygu dünya-
sını besleyen pınarlar vardır. 
Öcal için de o pınar Osmanlı’yı 
yıkan fikir akımları olmuştur. 
Numune ilkokulunda, Kuvayı 
Milliyeci olan öğretmeni Ha-
san Lütfi Ergen’den etkilen-
miştir. Konya Lisesinde Sadi 
ırmak ile birlikte okumuştur. 
İstanbul’da bulunduğu dö-
nemde Nihal Atsız ile tanışıp 
sıkça görüşmüş ve ismine de 
Oğuz ekini o zaman almıştır. 
Türkleri Orta Asya’ya sürmek 
isteyenlere karşı Turancı fikri-
yatla, Kızılelmayı savunmuş-
tur” dedi.  n HABER MERKEZİ

‘Cemal Oğuz Kızılelma’yı 
savundu’



Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesi Ortao-
kullar Komisyonu tarafından 
“Ortaokullu Gençler Kudüs Nö-
betinde” programı gerçekleşti-
rildi. Kültürpark Gazze Çadırı 
önünde düzenlenen programa 
AGD Konya Şube Başkanı Dur-
muş Ali Kara, AGD Konya Şu-
besi Yönetim Kurulu Üyeleri, 
AGD Ortaokul komisyon üyeleri 
katıldı. Düzenlenen programda 
açıklamalarda bulunan Ortao-
kul öğrencisi Ali Mücevher, ço-
cuklar olarak ellerinden gelenin 
sadece dua etmek ve bu zulmü 
duyurmaya çalışmak olduğunu 
ifade ederek, “Bir çocuk olarak 
kendimi Filistinli bir çocuğun 
yerine koyuyor ve diyorum ki: 
Ben Filistinli çocuk! Filistin’de 
doğdum, Filistin’de büyüdüm. 
Doğduğum gün tanıştım sa-
vaşla, Doğduğum gün tanıştım 
bomba sesleriyle. Ve doğdu-
ğum gün tanışamadım annem-
le. Doğduğum gün doğduğum 
hastane bombalanmış da ben 
kurtulmuşum annem ise şehit. 
Asıl kurtulan ben miydim yok-
sa annem mi…? Ben Filistinli 
çocuk! Oyuncak nedir bilme-
dim. Arkadaşlarımla şehitçilik 
oynadık. Her gün birimiz şehit 
olduk; Hem oyunda hem gerçek 
hayatta… Okulum var mı yok 
mu bilmiyorum. Çünkü bomba-

lar okullara da düşüyor ve biz 
okulsuz kalıyoruz. Ben Filistinli 
çocuk! Doğduğu günden beri 
annesiz çocuk! Doğduğu gün-
den beri vatansız bırakılmaya 
çalışılan çocuk. Ne suçum var-
dı ki benim? Ne suçu vardı ki 
annemin? Ne suçumuz var da 

böyle saldırıyorlar bize? Ve siz 
Ey Müslümanlar! Ne suçumuz 
var ki sessiz kaldınız bize? Du-
alarınızda yer vermeye bile 
vakit ayıramadınız mı bize? 
Durumumuzdan haberdar de-
ğil misiniz? Yoksa sizi de mi 
esir aldılar, sizin şehirlerinizi 

de mi bombaladılar da yardım 
edemediniz bize? Ben Filistinli 
çocuk! Gazze’nin umudu” dedi. 

MÜCADELEMİZ İSLAM
 İÇİNDİR

 Mücevher, sözlerinin de-
vamında ise şu ifadelere yer 
verdi, “Mescid-i Aksa’nın 
umudu… Şimdi tekrar kendim 
olarak söylüyorum: Ben Tür-
kiyeli çocuk! Bu topraklardan 
Gazze’ye selam olsun. Buradan 
Mescid-i Aksa’mıza selam ol-
sun. Mücadelemiz İslam içindir, 
Allah içindir. Filistin toprakları 
siyonizme mezar oluncaya ka-
dar asla mücadeleyi bırakma-
yacağız. Bizim çocuklar olarak 
elimizden gelen sadece dua 
etmek ve bu zulmü duyurma-
ya çalışmak. Peki siz ey yetki 
sahipleri! Daha kaç çocuk öl-
dükten sonra kınamalarınızı bı-
rakıp icraata geçeceksiniz? Siz 
hiç, çocuklarınızın birkaç saat 
sonra şehit olacağını bilerek 
bileklerine bir mezar taşı gibi 
ismini yazdınız mı? Çocuk yü-
reklerimizle yetişkin yüreklere 
haykırıyoruz; Kudüs Filistin’in 
başkentidir ve İsrail’in başkenti 
de Tel Aviv değil cehennemin 
dibidir!” ifadelerini kullandı.  
Program Kur’an Kerim tilaveti, 
şiir ve marşların okunması ile 
son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi Ortaokullar Komisyonu adına konuşan Ortaokul öğrencisi Ali Mücevher, 
“Buradan Mescid-i Aksa’mıza selam olsun. Mücadelemiz İslam içindir, Allah içindir. Mücadeleyi bırakmayacağız” dedi

Kudüs Filistin’in başkentidir!

Ülkenin huzur ve güven-
liği için operasyonlar devam 
ediyor. Milli Savunma Bakan-
lığı, Irak'ın kuzeyindeki Meti-
na bölgesinde tespit edilen 2 
PKK'lı teröristin hava hareka-
tıyla etkisiz hale getirildiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Tüm gücümüzle 

mücadeleye devam. Irak'ın ku-
zeyindeki Metina bölgesinde 
tespit edilen 2 PKK'lı terörist 
hava harekatıyla etkisiz hale 
getirildi. Terör ve teröristle 
mücadelemiz, etkin ve kararlı 
şekilde sürecek." ifadelerine 
yer verildi. 
 n AA

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, bugün DEM Par-
ti, İYİ Parti ve Saadet Partisi 
Meclis gruplarını ziyaret ede-
cek. Yeni anayasa çalışmala-
rı kapsamında ilk görüşmeyi 
dün CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel'le yapan Kurtulmuş, Mec-
liste grubu bulunan siyasi par-

tilere ziyaretlerini sürdürüyor. 
Kurtulmuş, yarın ilk olarak 
DEM Parti TBMM Grubu'nu 
ziyaret edecek, ardından Saa-
det Partisi ve İYİ Parti Grubu 
yöneticileriyle bir araya gele-
rek yeni anayasa konusundaki 
görüşlerini dinleyecek.
 n AA

2 terörist daha etkisiz 
hale getirildi

Yeni Anayasa görüşmeleri 
hız kazandı



Konya Büyükşehir Belediye-
si, Konya merkezde yeni cadde-
leri hayata geçirirken mevcut 
caddelerde de standardı yük-
seltmek için çalışıyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Malas Cad-
desi’nde başlattıkları kaldırım 
düzenleme çalışmasının ar-
dından caddede asfaltı da ye-
nileyeceklerini söyledi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Malas 
Caddesi’nde standardı yükselt-
mek için çalışma başlattı. Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 

önemli ana arterlerinden olan, 
yaklaşık 1 kilometre uzunlu-
ğundaki Malas Caddesi’nde dü-
zenleme ve asfalt yenileme ça-

lışması başlattıklarını ifade etti. 
Konya'da şehir içi trafiği rahat-
latmak için yeni caddeler inşa 
ettiklerini hatırlatan Başkan 

Altay, mevcut caddelerde de 
yaya kaldırımı ve asfalt kalitesi-
ni yükseltmek için çalıştıklarını 
ifade etti. Başkan Altay, “Malas 
Caddesi’nde başlattığımız cad-
de estetiğini artıracak düzen-
lemeyle vatandaşlarımız daha 
modern ve düzenli bir çevre-
ye kavuşacak. Ayrıca kaldırım 
düzenlemesini tamamladıktan 
sonra bölgede sıcak asfalt ça-
lışması yapacağız. Yaya ve araç 
trafiğinin daha güvenli hale 
gelmesi için çalışmalarımızı ar-
tırarak sürdüreceğiz” ifadeleri-
ni kullandı.n HABER MERKEZİ

Yapısı ve eğitim modeliyle Tür-
kiye’ye örnek olan DOSD Meram 
Genel Kurulu, merkezin bugüne 
kadar olan faaliyetleri ve gelecek 
planlamaları için bir araya gel-
di. Toplantıya katılan üyelere ve 
yönetim kuruluna bilgilendirme-
ler sunuldu ve merkezin gelecek 
planlamaları istişare edildi. Me-
ram Belediyesinin öncülüğünde, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi ve 
Meram İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü paydaşlığında hayata geçirilen 
Meram Down Sendromlu Bireyler 
Yaşam Destek Merkezi'nin bağ-
lı olduğu dernek yönetim kurulu 
üyeleri, bilgilendirme ve istişare 
toplantısında bir araya geldi. Top-
lantıda, ülkemizde belediye, üni-
versite, milli eğitim ve STK olarak 
oluşturulmuş ilk ve tek merkez 
olan DOSD Meram’da bugüne 
dek yapılan faaliyetler incelendi, 
derneğin ve merkezin gelişimi için 
ortaya konacak yenilikler masaya 
yatırıldı.  

YENİ KAZANIMLAR İÇİN
 İSTİŞARELER YAPILDI 

Meram Down Sendromlu Bi-
reyler Yaşam Destek Merkezi 
DOSD Meram Dernek Başkanı 
Mehmet Munlafalıoğlu başkanlı-
ğında gerçekleştirilen genel ku-

rulda yönetim kurulu üyeleriyle 
merkezin gelecek hedefleri ve 
planlamaları hakkında görüş alış-
verişinde de  bulunuldu. Down 
Sendromlu bireyler ve ailelerinin 

hayatlarını kolaylaştırmak amacıy-
la hayata geçen DOSD Meram’ın 
bu hedefe ulaşma adına kısa za-
man içinde pek çok önemli orga-
nizasyona ve eğitime ev sahipliği 

yaptığını hatırlatan DOSD Meram 
Dernek Başkanı Mehmet Munlafa-
lıoğlu, önümüzdeki süreçte bu eği-
timlere ve faaliyetlere yenilerinin 
ekleneceğini belirtti.  

BU İYİLİK HAREKETİNİN
 MİMARI

Dünyada yaşanan gelişmeleri 
de yakından takip ettiklerini kay-
deden Munlafalıoğlu, “Çocukları-
mızın ve ailelerinin menfaatlerine 
olacak eğitimleri ve eğitim model-
lerini merkezimize kazandırmaya 
ve bu alanda faaliyet gösteren di-
ğer kurumlara öncü olmaya devam 
edeceğiz. Aldığımız sorumluluğu-
muzu layıkıyla yerine getirmeyi, 
özel bireylerimizin ve ailelerinin 
hayatlarını kolaylaştırmayı sürdü-
receğiz. Bunu da paydaşlarımız ve 
yönetim kurulu ile gerçekleştirdi-
ğimiz işbirliğini güçlendirerek ve 
yönetimimizle süreklilik arz eden 
istişarelerle başaracağız.  Bu iyilik 
hareketini başlatan, özel çocukla-
rımıza bu imkanı sunan ve bizlere 
bunun bir parçası olma imkanı ta-
nıyan Meram Belediye Başkanımız 
Mustafa Kavuş’a, üyelerimiz, özel 
çocuklarımız ve ailelerimiz adına 
bir kez daha şükranlarımı sunuyo-
rum.” 
n HABER MERKEZİ
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) ortaklığıyla faaliyetlerini sür-
düren Sosyal İnovasyon Ajansı’nda 
(SİA) ilçelerdeki üniversiteli gençler 
için “İnovasyon Seyahat Programı” 
düzenlendi. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Genç Kültür Kart, Kariyer 
Destek Merkezi ve KONİNNT’in 
paydaş olarak yer aldığı, Sosyal 
İnovasyon Ajansı yürütücülüğün-
de tasarlanan “İnovasyon Seyahat 
Fonu” programına merkez dışında-
ki 28 ilçeden başvurusu alınan 30 
üniversiteli genç katıldı. Gençlere 
yenilikçi vizyon-beceri kazandır-
mayı, Konya’da bulunan yenilikçi 

mekanları tanıtmayı hedefleyen 
programda; Konya Bilim Merkezi, 
Atmosfer Bosna, Kademe, Mevlâ-

na Kalkınma Ajansı, Konya Inno-
park ve Kapsül Teknoloji Platfor-
mu gibi önemli noktaları ziyaret 

eden öğrenciler, sektördeki güncel 
gelişmeleri yerinde gözlemleme 
fırsatı yakaladı. 26 Nisan Dünya 

Fikri Mülkiyet Günü’nde gerçek-
leşen programda gençlerin; fikri 
mülkiyet, marka, tasarım, patent, 

kalkınma, girişimcilik konularında 
farkındalık kazanarak, Konya’da 
yürütülen çalışmalara ilişkin dene-
yim sahibi olması sağlandı. Sosyal 
İnovasyon Ajansı bünyesinde ta-
sarlanan bir sosyal girişim amacı 
olan KONİNNT,  Konya'daki yenilik-
çi kültürel mekanların tanıtılması-
nı, görünürlüğünü ve şehrin turizm 
potansiyelinin artırılmasını amaç-
lıyor. Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile Necmettin Erbakan Üniversitesi 
ortaklığıyla kurulan Sosyal İnovas-
yon Ajansı, toplumsal sorunlara ye-
nilikçi çözümler üretmek amacıyla 
faaliyetlerini sürdürüyor.
n HABER MERKEZİ

Gençlere farkındalık kazandırmak amaçlanıyor

Meram Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek Merkezi DOSD Meram Dernek Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu, “Aldığımız 
sorumluluğumuzu layıkıyla yerine getirmeyi, özel bireylerimizin ve ailelerinin hayatlarını kolaylaştırmayı sürdüreceğiz” dedi

Ozel bireylerin DOSD’u!

Büyükşehir caddelere kaldırım yapıyor

Kırşehir'den hububat hasa-
dı için 30'a yakın kente giden 
biçerdöverler için uğurlama 
programı düzenlendi.Hasat 
mevsimine hazırlanan ve Türk 
bayraklarıyla süslenen biçer-
döverler, Kırşehir Ticaret Bor-
sası bahçesinde toplandı.

Buradan konvoy eşliğin-
de Kırşehir-Kayseri kara yolu 
yakınındaki Basın Anıtı önüne 
gelen biçerdöverleri, ellerin-
de Türk bayrakları bulunan 
vatandaşlar ile davul zurna 
ekipleri karşıladı. Kortejde 
biçerdöver kullanan Kırşehir 
Valisi Hüdayar Mete Buhara, 
burada yaptığı konuşmada, 
şenlik havasında uğurlama tö-
reni düzenlediklerini söyledi. 
Kırşehir'in biçerdöver sektö-
ründe çok önemli yere sahip 
olduğunu vurgulayan Buha-
ra, "Binden fazla biçerdöver, 
30'a yakın ile giderek hizmet 
veriyor. Hatay, Kahramanma-
raş, Adana, Şanlıurfa, Mardin, 
Hatay’dan başlamak üzere 
memleketin birçok yöresinde 
yaklaşık 3 ayı aşkın süre hasat 
yapıyorlar. Hasadın verimlili-
ğini arttırmak, tane kaybını en 
aza indirmek için de usta elle-

re ihtiyaç var. Bizi bu sektör-
de marka şehir haline getiren 
esnaflarımıza Kırşehir adına 
teşekkür ediyorum." dedi.

HASAT İÇİN GELİYORLAR
İl Tarım ve Orman Müdü-

rü Mustafa İlmeç ise biçerdö-
ver esnafının tarımın hasada 
dönüştürülmesinde olmazsa 
olmaz olduğunu vurguladı. 
Biçerdöver sahibi Mehmet 
Yüksel de hasada Hatay Kı-
rıkhan'dan başlayacaklarını 
anlatarak, "Oradan Kahra-
manmaraş'a, Konya ve Sivas'a 
gideceğiz. Sonra da mısır ha-
sadı için bir kez daha gidece-
ğiz. Birinci aya kadar sezonu-
muz sürer. Tırlarla karadan 
yolculuğumuz başladı. Şim-
diye kadar böyle bir etkinlik 
yoktu, emeği geçenlere te-
şekkür ediyoruz." diye konuş-
tu. Konuşmaların ardından İl 
Müftüsü Mustafa Tekin, hasat 
sezonunun kazasız tamamlan-
ması, bol ve bereketli olması 
için dua etti. Ön taraflarında 
Ahi Evran Veli ile Neşet Er-
taş'ın sözlerinin de asılı oldu-
ğu biçerdöverler, davul zurna 
eşliğinde Kırşehir'den uğur-
landı.  n AA

Biçerdöverler hasat için 
dualarla uğurlandı



Türkiye Futbol Federasyonu Yöne-
tim Kurulu, 18 Temmuz’da yapılacak 
seçimli genel kurul tarihine görevinin 
başında olacağını duyurdu. TFF’nin 
resmi internet sitesinden yapılan açık-
lamada şu şekilde: “Türkiye Futbol 
Federasyonu Yönetim Kurulu; görev 
süresinin dolmasına 3 yıl kalmasına 
rağmen 18 Temmuz'da yapılacak TFF 
Mali Genel Kurulu'nun Seçimli Genel 
Kurul olarak yapılmasına karar vermiş 
ve bu kararı kamuoyuna ilan etmiştir. 
Süreç içerisinde Süper Lig ve 1. Lig 
Yayın İhalesi kulüplerimize ciddi bir 
gelir getirecek şekilde tamamlanmış, 
harcama limitleri ve yabancı kuralı 
gibi düzenlemeler kulüp menfaatleri 
doğrultusunda yeniden belirlenmiştir. 
Mevcut durumda Türkiye Futbol Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu'nun yanı 
sıra kurulların da görev sürelerinin 
bitmesine üç yıl kala, 18 Temmuz'da 
yapılacak Seçimli Genel Kurul önce-
sinde yeni sezonla ilgili tüm hazırlıklar 
mevcut işleyişi aksatmayacak şekilde, 
eksiksiz hayata geçirilmiştir.

“OLMAZSA OLMAZIMIZ MİLLİ 
TAKIMIMIZ”

Buna rağmen, tarihinde ilk kez 
eleme grubunu lider tamamlayarak 
Avrupa Futbol Şampiyonası'na katıl-
ma hakkı kazanan A Milli Takımımızın 
turnuva öncesi hazırlıklarını aksatma 

ihtimalini bile hiçe sayan bazı kulüp 
yöneticilerinin, tam da Avrupa Futbol 
Şampiyonası'nın başlayacağı tarihler-
de Seçimli Genel Kurul yapma yönün-
deki ısrarlı çabalarını hayretle izliyoruz. 
Gönül verdiği renkler ne kadar farklı 
olsa da, geçmişte ay-yıldızlı forma söz 
konusu olduğunda ortak bir paydada 
buluşmayı görev bilen bir anlayışın ak-
sine, kamuoyunca malum bazı isim-
lerin kişisel hırs ve menfaatlerini millî 
menfaatlerin bile üstünde tuttuğuna 
ibretle şahit oluyoruz. Avrupa Futbol 
Şampiyonası hazırlıkları kapsamında 
4 Haziran'da İtalya, 10 Haziran'da Po-
lonya ile deplasmanda özel maçlar ya-
pacak A Millî Takımımız, Avrupa Fut-
bol Şampiyonası'nda 18 Haziran'da 
Gürcistan, 22 Haziran'da Portekiz, 26 

Haziran'da Çekya ile karşılaşacak. 14 
Temmuz'da da Avrupa Futbol Şam-
piyonası sona erecek. Seçimli Genel 
Kurul'un 18 Temmuz'da yapılması ka-
rarı, millî takımın yoğun maç takvimi 
göz önünde bulundurularak alınmıştır. 
Bir büyük milletin tek yürek olacağı 
bu tarihlerde kişisel çıkarları uğruna 
TFF kongresi yapılmasını talep etmek 
abesle iştigalden daha fazlası değil-
dir. Turnuvanın başladığı tarihlerde 
seçim yapmak isteyenler unutmama-
lıdır ki; Türkiye Futbol Federasyonu 
olarak birincil önceliğimiz her koşul-
da ay-yıldızlı formadır. 85 milyonun 
gururla izleyeceği millî takımımızı Al-
manya'da yalnız bırakmak pahasına, 
oyuncularımızın ve teknik heyetimizin 
moral değerlerini aşağıya çekecek her 

türlü çabanın önüne geçmek, başlıca 
sorumluluğumuzdur. TFF Yönetimi 
olarak tüm mesaimizi ve enerjimizi 
A Millî Futbol Takımı'nın başarısı için 
harcayacak ve bazı kulüplerimizin 
yöneticilerinin düştüğü hatalara düş-
meyeceğiz. Almanya'da çalınacak ilk 
düdükten itibaren oyuncularımızın 
yanında olmak yerine, seçimi Avrupa 
Futbol Şampiyonası ile eş zamanlı 
yapma ısrarı, en hafif tabirle bu ülke-
nin değerlerine uzak düşmektir. Millî 
değerlerimizden uzak bu beyhude 
çabayı yüce Türk milletinin takdirine 
bırakıyoruz.

"ÇOK ADAYLI; İYİ HAZIRL
ANILMIŞ; DEMOKRATİK BİR 

SEÇİM İÇİN 18 TEMMUZ"
Unutulmamalıdır ki; adil, şeffaf 

ve demokratik bir seçim ortamının 
tesis edilmesi için tüm adaylara 
seçime hazırlık için yeterli bir süre 
tanınması bir zorunluluktur. Aksi 
durumda aceleye getirilmiş bir se-
çim ortamı altında yarışacak aday-
ların Türk futbolunun menfaatlerini 
temsil edebilme çabaları sekteye 
uğrayacaktır. Bizim tüm gayemiz, 
TFF'de demokratik bir seçimin ya-
pılabilmesi için gerekli şartların 
sağlanması adına adil ve rekabetçi 
bir zemin oluşturabilmektir. Seçim 
sürecini oldu bittiye getirmeye ça-
lışan az sayıda kulüp yöneticisinin 
bu tutumu tüm kulüplerimizi en-
dişeye sevk etmiş ve bu yaklaşım 
Türk futbolunu iyiye götürme ça-
basından çok kaosla beslenenlerin 

başarısızlıklarını Türk futboluna 
sıçratma çabası olarak görülmüş-
tür. Görev süremizin 3 yıl daha 
devam ettiği bir ortamda bile seçim 
kararı alarak görev süremizi seçim-
le sınırlamamızın yegâne sebebi; 
Türk futbol ailesinin uzun vadeli çı-
karlarını bizden daha doğru şekilde 
temsil edeceğine inanan adaylara 
bu iradelerini gösterebilme imkanı-
nı sağlamaktır. Açıkça ifade etmek 
isteriz ki; Türkiye Futbol Federasyo-
nu Başkanı ve Yönetim Kurulu, 18 
Temmuz'da yapılacak seçimli genel 
kurul öncesinde TFF Genel Kurul 
Üyelerinin büyük bir çoğunluğunun 
takdirini ve teveccühünü kazan-
mıştır. Bu süreçte diyalog yolunu 
sürekli açık tutan, 18 Temmuz'da 
yapılacak seçimli genel kurulun 
Avrupa Şampiyonası sırasında ya-
pılması için ısrarla çalışanlara imza 
vermeyen, bize teveccüh gösteren 
büyük Türk futbol ailesine teşekkür 
ederiz. Adalet değil ayrıcalık bekle-
yen azınlığın değil, Türk futbol ai-
lesinin takdirini önceleyen ve görev 
süresinin tamamlanmasına 3 yıl 
varken seçimli kongre kararı alan 
Türkiye Futbol Federasyonu Başka-
nı ve Yönetim Kurulu, çalışmalarına 
ara vermeden devam edecektir.” 
n SPOR SERVİSİ

“Ali Çamdalı” başlıklı bu yazıyı 
28 şubat 2018’de yazdım…

Yani, tam tamına 6 yıl önce…
Ali Çamdalı Konyaspor’da oy-

narken yazdım…
Tarih tekerrürden ibaretmiş…
Tam tamına 6 yıl önce Mustafa 

Reşit  Akçay’ın altını oyan Ali Çam-
dalı, keşke ligin bitimine 4 hafta 
kala değil de, keşke 3-5 hafta önce 
Konyaspor’un ligde kalma nokta-
sındaki engeli Omeroviç’in altını 
oysaydı da, takımın önü açılsaydı!

Ali Çamdalı, bu dört hafta ne 
yapabilecek?

Benim bir fikrim yok…
Varsa bir fikri olan açıklasın…
Şu var; Ali Çamdalı ve eski 

takım arkadaşları, kalan bu dört 
haftada takımı ligde tutabilecek 
puanları toplayabilirlerse, hem 
kendilerini, hem de kendilerine 
sorumluluk vererek büyük ris-
ke giren Ömer Korkmaz’ı “vezir” 
ederler…

Umarım böyle olur…
Aksini yazmaya dilim varmı-

yor…
Ali Çamdalı ile ilgili 6 yıl önce 

yazdığım alttaki bu yazı, bazı şey-
leri net olarak açıklıyor… 

Buyurun okuyun
*
ALİ ÇAMDALI
Mustafa Reşit Akçay'a yaptık-

larını unutmadı bu şehir...
Sen istemedin diye yönetimin 

Hocayı göndermesini de...
xxx
Aslında yönetimin kötü niyetli 

ve haksız olduğunu bildiği halde 
Ali Çamdalı'nı  affetmesi  büyük 
hataydı!

Takımın bir zarar görmemesi 
adına sineye çekildi bazı şeyler...

Ama, Akhisar maçından sonra 
yaptığı açıklama ile kötü niyetli ol-
duğunu dışa vurdu Ali Çamdalı...

Yeni transferlerden duyduğu 
rahatsızlığı da gözler önüne ser-
di...

Akhisar maçından sonra yap-
tığı “İy transferler yapıldı, ama bu 
iş sadece iyi isimlerle olmuyor, 
takım olmamız gerekiyor, herke-
sin koşup mücadele etmesi lazım, 
ilk olarak ben ve diğer arkadaşlar 
bunu yapmamız gerekiyor” şek-
lindeki açıklamayla da hem yeni 
transferlere, hem de yöneticilere 
göndermede bulunmuş...

Başka bir deyişle de takımdan 
gidişini hızlandırmış...

Sezon başından bu yana sergi-
lediği futbol ve yine saha dışında 
sergilediği tutumu bir gözden ge-
çirmeli Ali Çamdalı...

Koskoca bir şehrin kaderi ile 
oynamanın verdiği ruh hali ile ge-
celeri rahat uyuyor mu?

Yaptığı bu çıkışın kendisine bir 
şey kazandırdığını mı düşünüyor?

Yoksa başka bir düşüncesi mi 
var?

Bunu iyi terazilemek lazım...
Öncelikle şunu iyi bilmesi la-

zım Ali Çamdalı'nın; kimse vazge-
çilmez değildir...

Bu yaptıkları kendisini önem-
setmez, aksine taraftarın gözünde-
ki sevgisini ve sempatisini bitirir...

Artık bu taraftar, Ali Çamda-
lı'nın kayığına bir daha kesinlikle 
binmez...

Çünkü, takımını sabote eden 
bir futbol aklıyla aynı kaba kaşık 

sallamaz...
Yani aynı tuzağa 

bir kere daha düş-
mez...

Tekniği ve yeteneği 
ile doğru orantılı bir 
performans sergilemi-
yor bu sezon...

Oysa ki bu kadro-
nun önemli oyuncula-
rından bir tanesiydi...

Öyle olmasaydı 
Atiker Konyaspor yönetimi, yaptı-
ğı yanlışlara rağmen, onu takımda 
tutabilme adına Mustafa Reşit Ak-
çay'ı gönderir miydi?

Futbolcuya dayalı bir düzene 
davetiye çıkarır mıydı?

Ali Çamdalı'na verilecek ikinci 
bir taviz, futbolcuya dayalı düzeni 
besleyecek ve bunun sonu gelme-
yecekti...

Yani “sarı öküz “ hikayesi...
Bugün Ali Çamdalı, yarın bir 

başkası, ertesi gün bir diğeri...
İstedikçe vereceksin ve bunun 

sonun gelmeyecek...
Ben buradan taraftarlara  ses-

lenmek istiyorum; Ali Çamdalı'nın 
sözleşmesini tek taraflı fesheden 
ve futbolcuya dayalı düzeni yıkma 
adına önemli bir adım atan, sever-
siniz ya da sevmezsiniz, ama bu 
yönetime destek vermelisiniz...

Bu konuda vurmamalısınız bu 
yönetime...

Ali Çamdalı'yı gönderdiler diye 
kırmamalısınız bu yönetimi...

Dahası destek vereceksiniz ki, 
Atiker Konyaspor kulübünün fut-

bolculardan da, teknik 
adamlardan da, büyük 
olduğunu görecek ve 
kabullenecekler Ali 
Çamdalı gibi kötü ni-
yetli oyuncular...

Tekrar l ı yorum; 
Ali Çamdalı olayında, 
yönetimin yanında ol-
manız lazım...

Neden mi?
Daha öncede yaz-

dım, Atiker Konyaspor kulübü, Ali 
Çamdalı gibi oyunculara teslim ol-
mayacak kadar büyük bir kulüptür 
de ondan...

Sen yönetimi eleştireceksin, 
sen yeni transferlerden rahatsız 
olacaksın, sen takımın içine di-
namit koyacaksın, sen kulis ya-
pacaksın, sen kulübe ve arkadaş-
larına ihanet edeceksin ve herkes 
bunu yutacak öyle mi?

Yok böyle bir dünya, yok böyle 
bir kulüp...

Sürekli şikayet eden, ama ken-
disi ile yüzleşmeyen bir takım kap-
tanı vardı Atiker Konyaspor'un...

Niyeyse kendisi çok masum!
Ve mağdur!
Ali Çamdalı butün bunları ya-

parken bir şeyi atlıyor...
Neyi mi?
Sunduğu bu sinsice refleksler 

ile yakayı ele verdiğini...
Yani kötü niyetli olduğunu...
Takım kaptanı olarak, sezon 

başından bu yana sorun çözme 
yerine, sorun olmayı tercih etti!

Ali Çamdalı, gerçeklerin zaman 

içinde ortaya çıkma gibi kötü bir 
huyu olduğunu keşke ıskalama-
saydı da, kendisi ile birlikte hem 
bazı takım arkadaşlarını, hem de 
Atiker Konyaspor'u bu krizin içine 
sokmasaydı...

Nokta.
*
Alttaki bu yazı da 

25.08.2023’de yazıldı…
Bu yazının başlığı da Ali Çam-

dalı!
Bu yazıya da bir göz atın ister-

siniz.
*
Süleyman Demirel gibi…
Rahmetli Demirel, 6 kere gitti, 

7 kere geldi ya…
Ali Çamdalı da, iki kere gitti, 

üç kere geldi…
İlk ikisinde futbolcu olarak 

gelmişti…
Bu gelişinde ise “Sportif Di-

rektör” olarak Konyaspor’la yolları 
bir kez daha kesişti…

Şunu da ifade etmeliyim ki, 
Konyaspor’da oynadığı dönem-
lerde zaman zaman sıkıntı yaşattı, 
zaman zaman da  sıkıntı yaşadı!

Şimdi mi?
İnşallah olgunlaşmıştır…
Bilemiyorum…
O zaman karşı yakadaydı, bu-

gün ise  bu yakada…
Yani, yönetici ve teknik ekip 

tarafında.
*
Ali Çamdalı’nın Konyaspor’la 

yollarının bir kez daha kesişme-
sinde Ömer Korkmaz’ın imzası 
var…

Anlayacağınız; Ali Çamdalı’nın 
kefili Ömer Korkmaz…

Umarım kendisine kucak 
açanları mahcup etmez…

Futbolculuk döneminde, yan-
lış hatırlamıyorsam Mustafa Reşit 
Akçay’la sorunlar yaşamış, Kon-
yaspor yönetimi, Hocanın kalemi-
ni kırmıştı…

O dönemin yöneticileri, bu ka-
rarlarıyla futbolcuya dayalı düzene 
davetiye çıkarmışlardı!

Sonuç olarak; Konyaspor’u 
yönetenler, “Sportif Direktör” 
noktasında doğru adım atmışlar-
dır, ancak Ali Çamdalı isabetli bir 
tercih mi,  onu da zamanla göre-
ceğiz.

*
“Eski defterleri niye karıştırı-

yorsun” diyenler çıkabilir…
Konyaspor’un çıkarları ve ge-

leceği noktasında, eski defterleri 
açıp bakmakta yarar olduğu için, 
Ali Çamdalı konusunu gözler önü-
ne sermek istedim…

Keşke başarılı olsun, takımı 
ligde tutsun, başımızın tacı etme-
sini de biliriz.

*
DENİZ YANAR MI YANAR!
Fenerbahçe maçına gelince; 

Konyaspor puan ya da puanlar 
alabilir mi?

Neden olmasın…
Diyeceksiniz ki, “evindeki 

Alanya’yı, deplasmandaki Sivas’ı 
yenememişsin, amansız bir şam-
piyonluk yarışı veren Fenerbah-
çe’den puan alacaksın, öyle mi?”

“Umut fakirin ekmeği, ye 
Mehmet ye hesabı” bizimkisi…

Deniz yanar mı, yanar…
Belli mi olur, Konyaspor bu, 

bir sürpriz yapabilir.

ALI ÇAMDALI MESELESI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Ali Çamdalı, Konyaspor’un başında ilk antrenmana çıktı
Tümosan Konyaspor, yeni 

teknik direktörü Ali Çamdalı yö-
netiminde ilk çalışmasını yaptı. 
Tümosan Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 35. haftasında 6 
Mayıs Pazartesi günü Fener-
bahçe'yi konuk edeceği maçın 
hazırlıklarına başladı. Teknik 
Direktör  Ali Çamdalı yöneti-
minde gerçekleştirilen antren-
man, koşu ve CORE aktivasyon 

ile başladı. Andersen Niangbo, 
Niko Rak ve Marlos Moreno’nun 
takımdan ayrı çalıştığı ve 5’e 
3 ile devam eden antrenman 
8’erli 3 takım halinde oynanan 
turnuva maçları ile sona erdi. 
Turnuvanın galibi Yeşil Takım 
oldu. Tümosan Konyaspor , dün  
17:00’de yaptığı  antrenmanla 
Fenerbahçe maçı hazırlıklarına 
devam etti. n SPOR SERVİSİ

TFF seçim için son sözü söyledi
Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, 18 Temmuz’da yapılacak seçimli genel kurul tarihine görevinin başında olacağını duyurdu. Yapılan açıklamada, 18 
Temmuz'da yapılacak Seçimli Genel Kurul öncesinde yeni sezonla ilgili tüm hazırlıklar mevcut işleyişi aksatmayacak şekilde, eksiksiz hayata geçirildiği belirtildi 
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